
 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

FOCUSKAMPAŇ  5 /2019
PLATNOST:
21 .  3 .  -  10 .  4 .  2019 

  Rozkveťte jako nejmajestátnější 
květiny. Nechte se unášet 
tajemnou elegancí černé 
orchideje, smyslnými tóny 
zlaté gardénie a exotického 
hořkého pomeranče na jemném 
vanilkovém základu.  

  LUXUS 
rozkvetlý exkluzivně pro vás  

  netto cena  

  31990  

27990  

  netto cena  

  6646 4  

Sada Rare Flowers 
Night Orchid
 •   Tělové mléko Rare 

Flowers Night Orchid  
( 150   ml )

•   Rare Flowers Night 
Orchid EDP - 
minibalení  ( 10   ml )

•   Rare Flowers Night 
Orchid EDP  ( 50   ml )

 Hodnota sady:  967,00     

  Rare Flowers Night 
Orchid EDP 
 50   ml 
 Stálá cena:   699,00 
6601 9

  + 5 VZORKŮ    SÍLA

30 POMERANČŮ
V 1 BALENÍ!

MLADISTVÝ JAS DÍKY VITAMINU C
VYMAČKANÉM DO POSLEDNÍ KAPKY

  

 NOVINKA
SÉRUM S VITAMINEM C 

  Velkolepá premiéra!  6
katalog

 

CZ 0 2 3 7 0DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus výrobku a 1 kus sady.

201905_CE_19_0017.indd   All Pages 08/02/2019   08:43



  Shiny 
Rouge  
  

  Rose 
with Gold  

  Spotlight Coral    Sequins Pink  

  * Rave  

  ∆ Perfect 
Pout  

  ∆ Tangerine 
Gleam  

  * Shimmered   

 CZ 

 CZ 

 CZ 

2 3

500ml 
500ml 

Speciální katalogová nabídka K5-K6 Nejlepší nabídky Z KATALOGU
Katalog
5

  49990  
  netto cena  

  5191 2  

 •   Hydratační krém na nohy 
s pomerančem a skořicí  ( 75   ml )

•   Tělový sprej s vůní grapefruitu 
a meruňky  ( 100   ml )

•   Jemná pěna do koupele 
s pomerančem  ( 250   ml )

•   Rare Gold EDP  ( 50   ml )
•   Pěna do koupele 

s vůní citronády  ( 500   ml )
•   Rozjasňující sérum 

s vitaminem C  ( 30   ml )
•   Hydratační sprchový gel 

Sunkissed Moments  ( 500   ml )
 Hodnota sady:  1984,00     

  39990  
  netto cena  

  5803 2  

 •   Rozjasňující třpytivý tělový 
a masážní olej se zlatými 
částečkami a olejem 
z agarového dřeva  ( 150   ml )

•   Vyživující prodlužující 
řasenka Supreme  Black ( 7   ml )

•   Vyživující krém na ruce, 
nehty a nehtovou kůžičku 
s glycerinem  ( 75   ml )

•   Sada textilních masek 
na pleť  (6 ks) 

•   Regenerační hydratační krém 
na obličej, ruce a tělo 
s kokosovým olejem  ( 75   ml )

•   Hydratační sérum na vlasy 
s arganovým a kokosovým 
olejem  ( 100   ml )

 Hodnota sady:  1114,00     

  SENZAČNÍ 
KOMBINACE 
OBLÍBENÝCH 
VÝROBKŮ  

  BALÍČEK 
PLNÝ NOVINEK 
A OBLÍBENÝCH 
VÝROBKŮ  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každé sady.2

2.  V katalogu 6 jim stačí nakoupit za 100 Kč a můžou využít 
všechny nasbírané pomeranče k nákupu bonusových výrobků 
za fantastickou cenu - každý jen za 99,90 Kč.

1.  Za každý nákup v hodnotě 400 Kč 
z katalogu 5 ze stran 3 - 37 získají 1 pomeranč.

NEBO 

BONUSOVÉ VÝROBKY V KATALOGU 6/2019, KAŽDÝ JEN ZA 99,90 KČ

  ZA 2

MŮŽETE 
ZÍSKAT:

ZA 1  

MŮŽETE 
ZÍSKAT: NEBO 

NEBO NEBO 

Avon My Attitude EDT  
Stálá cena: 499 Kč

Ochranný 
regenerační 
krém SPF 50 
Stálá cena: 
400 Kč

Surreal 
Sky EDT 
Stálá cena: 
649 Kč

Vyhlazující 
slupovací 
pleťová maska 
+ Vyhlazující 
hydratační gel 
na oční okolí
Hodnota sady: 
338 Kč

Řasenka Big and Extreme 
(Blackest Black) +  Lesk na rty 
Glazewear
Hodnota sady: 408 Kč

Řasenka Luxe Extravagance 
(Caviar Black) + Rtěnka Luxe Shine 
Brilliance
Hodnota sady: 478 Kč

s výtažkem z mořských řas

4 odstíny na výběr

4 odstíny na výběr

  * t
řp

yt
iv

é 
od

st
ín

y;
 ∆

 ji
sk

řiv
é 

od
st

ín
y

MOTIVUJTE SVÉ ZÁKAZNÍKY, ABY SBÍRALI  POMERANČE V KATALOGU 5 
A PŘIPOMEŇTE JIM, ABY SI JE VYMĚNILI  ZA BONUSOVÉ VÝROBKY V KATALOGU 6.

Počet získaných pomerančů najdete na faktuře. Evidujte si rozdělení pomerančů mezi své zákazníky, abyste měli přehled, 
komu pomeranče náleží. Nabídka není kumulativní a pro získání jednoho pomeranče je nutné splnit podmínku nákupu za 400 Kč 

v jedné objednávce. Hodnota bonusových výrobků v K6 se nezahrnuje do výšky objednávky. 
Na bonusové výrobky z K6 se vztahuje fi xní sleva 10 %. 

V objednávce z katalogu 5/2019 nakoupíte za 1200 Kč ze str. 3-37 a získáte tak 3 pomeranče (1200:400=3). 
V katalogu 6/2019 stačí objednat 1x 100 Kč a můžete využít všechny 3 pomeranče a koupit si:
A) jakékoliv 3 stejné nebo různé výrobky/sady z prvního řádku (označené 1 pomerančem)

nebo

B) 1 výrobek/set z prvního řádku (označeného 1 pomerančem) a 1 výrobek/set z druhého řádku (označeného 2 pomeranči)

PŘÍKLAD:

mánie  
POMERANČŮ! 

V KATALOGU 

5 A 6

201905_CE_19_0005.indd   All Pages 08/02/2019   08:46



  Shiny 
Rouge  
  

  Rose 
with Gold  

  Spotlight Coral    Sequins Pink  

  * Rave  

  ∆ Perfect 
Pout  

  ∆ Tangerine 
Gleam  

  * Shimmered   

 CZ 

 CZ 

 CZ 

2 3

500ml 
500ml 

Speciální katalogová nabídka K5-K6 Nejlepší nabídky Z KATALOGU
Katalog
5

  49990  
  netto cena  

  5191 2  

 •   Hydratační krém na nohy 
s pomerančem a skořicí  ( 75   ml )

•   Tělový sprej s vůní grapefruitu 
a meruňky  ( 100   ml )

•   Jemná pěna do koupele 
s pomerančem  ( 250   ml )

•   Rare Gold EDP  ( 50   ml )
•   Pěna do koupele 

s vůní citronády  ( 500   ml )
•   Rozjasňující sérum 

s vitaminem C  ( 30   ml )
•   Hydratační sprchový gel 

Sunkissed Moments  ( 500   ml )
 Hodnota sady:  1984,00     

  39990  
  netto cena  

  5803 2  

 •   Rozjasňující třpytivý tělový 
a masážní olej se zlatými 
částečkami a olejem 
z agarového dřeva  ( 150   ml )

•   Vyživující prodlužující 
řasenka Supreme  Black ( 7   ml )

•   Vyživující krém na ruce, 
nehty a nehtovou kůžičku 
s glycerinem  ( 75   ml )

•   Sada textilních masek 
na pleť  (6 ks) 

•   Regenerační hydratační krém 
na obličej, ruce a tělo 
s kokosovým olejem  ( 75   ml )

•   Hydratační sérum na vlasy 
s arganovým a kokosovým 
olejem  ( 100   ml )

 Hodnota sady:  1114,00     

  SENZAČNÍ 
KOMBINACE 
OBLÍBENÝCH 
VÝROBKŮ  

  BALÍČEK 
PLNÝ NOVINEK 
A OBLÍBENÝCH 
VÝROBKŮ  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každé sady.2

2.  V katalogu 6 jim stačí nakoupit za 100 Kč a můžou využít 
všechny nasbírané pomeranče k nákupu bonusových výrobků 
za fantastickou cenu - každý jen za 99,90 Kč.

1.  Za každý nákup v hodnotě 400 Kč 
z katalogu 5 ze stran 3 - 37 získají 1 pomeranč.

NEBO 

BONUSOVÉ VÝROBKY V KATALOGU 6/2019, KAŽDÝ JEN ZA 99,90 KČ

  ZA 2

MŮŽETE 
ZÍSKAT:

ZA 1  

MŮŽETE 
ZÍSKAT: NEBO 

NEBO NEBO 

Avon My Attitude EDT  
Stálá cena: 499 Kč

Ochranný 
regenerační 
krém SPF 50 
Stálá cena: 
400 Kč

Surreal 
Sky EDT 
Stálá cena: 
649 Kč

Vyhlazující 
slupovací 
pleťová maska 
+ Vyhlazující 
hydratační gel 
na oční okolí
Hodnota sady: 
338 Kč

Řasenka Big and Extreme 
(Blackest Black) +  Lesk na rty 
Glazewear
Hodnota sady: 408 Kč

Řasenka Luxe Extravagance 
(Caviar Black) + Rtěnka Luxe Shine 
Brilliance
Hodnota sady: 478 Kč

s výtažkem z mořských řas

4 odstíny na výběr

4 odstíny na výběr

  * t
řp

yt
iv

é 
od

st
ín

y;
 ∆

 ji
sk

řiv
é 

od
st

ín
y

MOTIVUJTE SVÉ ZÁKAZNÍKY, ABY SBÍRALI  POMERANČE V KATALOGU 5 
A PŘIPOMEŇTE JIM, ABY SI JE VYMĚNILI  ZA BONUSOVÉ VÝROBKY V KATALOGU 6.

Počet získaných pomerančů najdete na faktuře. Evidujte si rozdělení pomerančů mezi své zákazníky, abyste měli přehled, 
komu pomeranče náleží. Nabídka není kumulativní a pro získání jednoho pomeranče je nutné splnit podmínku nákupu za 400 Kč 

v jedné objednávce. Hodnota bonusových výrobků v K6 se nezahrnuje do výšky objednávky. 
Na bonusové výrobky z K6 se vztahuje fi xní sleva 10 %. 

V objednávce z katalogu 5/2019 nakoupíte za 1200 Kč ze str. 3-37 a získáte tak 3 pomeranče (1200:400=3). 
V katalogu 6/2019 stačí objednat 1x 100 Kč a můžete využít všechny 3 pomeranče a koupit si:
A) jakékoliv 3 stejné nebo různé výrobky/sady z prvního řádku (označené 1 pomerančem)

nebo

B) 1 výrobek/set z prvního řádku (označeného 1 pomerančem) a 1 výrobek/set z druhého řádku (označeného 2 pomeranči)

PŘÍKLAD:

mánie  
POMERANČŮ! 

V KATALOGU 

5 A 6

201905_CE_19_0005.indd   All Pages 08/02/2019   08:46



 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

4 5

  Katalog 
5    Motivační program PRO AL/AG     Motivační program PRO AL/AG   

Zvyšte své obchodní příležitosti 
 S EFEKTIVNÍ PÉČÍ O PLEŤ ANEW 

Zvyšte své obchodní příležitosti 
S OBLÍBENÝMI VŮNĚMI 

  ARTICLES & TITBITS
AVON.COM

  ROZJASNĚNÍ A VYHLAZENÍ

PRO MLADISTVĚ 
ZÁŘIVÝ VZHLED   

  PO 1 POUŽITÍ

•  hladší, více rozjasněná 
a svěží pleť

PO 2 TÝDNECH UŽÍVÁNÍ*

•  viditelně mladistvější, 
vyhlazená pleť 
s vylepšenou texturou

  POUŽITÍ:
Vmasírujte každé ráno 
1-2 kapky do vyčištěné 
pleti ještě před nanesením 
denního krému. Není 
třeba se vyhýbat 
slunečnímu záření, 
nicméně doporučujeme 
použít krém s ochranným 
faktorem.  

  SÉRUM
S 10% OBSAHEM

VITAMINU C  

* Výsledky klinické studie s 19 ženami.  

  Rozjasňující sérum 
s vitaminem C 
 30   ml    2319 2 

 550,00    

  32900  
5

  NOVINKA  

  ČLÁNKY A TIPY NA 
WWW.AVON.CZ  

  Zjistěte více o novém séru 
s vitaminem C  

  VÍTE, 
ŽE

SKUTEČNĚ FUNGUJE!  
EXTRAKT  

Z 30 POMERANČŮ
V 1 SÉRU

Ne každý přípravek s vitaminem C je stejně účinný. Díky 
unikátnímu patentovanému složení s 10% VITAMINEM 
C VE STABILIZOVANÉ FORMĚ poskytuje toto sérum 
pleti regeneraci a zůstává aktivní a účinné až do 
poslední kapky. Je ideální ho aplikovat pod pleťový 
krém s ochranným faktorem.

  99%
ŽEN 
POTVRDILO, 
že je jejich pleť 
více rozjasněná**

Eva Přibylová 
dermokosmetička

**
 V

ýs
le

d
k

y 
sp

o
tř

e
b

it
e

ls
ké

 s
tu

d
ie

 s
 1

2
2

 o
so

b
a

m
i.

A N E W  E S S E N T I A L S 30  40  50  60   PRO VŠECHNY VĚKOVÉ SKUPINY

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0388.indd   All Pages 25/01/2019   14:18

  ZAČNĚTE DEN
KRÉMEM

S POKROČILOU
OMLAZUJÍCÍ 
TECHNOLOGIÍ  

  LIFTINGOVÝ EFEKT
s technologií Paxi lum

PRO PLEŤ 55+  

  ZPEVŇUJÍCÍ EFEKT
s technologií Celluvive

PRO PLEŤ 45+  

  HLOUBKOVÁ
VÝŽIVA
s omega kyselinami

PRO VŠECHNY

VĚKOVÉ SKUPINY  

  VYBERTE SI
DENNÍ KRÉM

A UŠETŘETE AŽ

50%  

  Denní omlazující krém Anew 
Ultimate Multi-Performance SPF 25 
 50   ml    4432 1 

 500,00  

  23900  
  

  Denní krém Anew 
Platinum SPF 25 UVA/UVB 
 50   ml    4462 8 

 500,00  

  23900  
  

  Lehký vyživující krém 
Anew Nutri-Advance 
 50   ml    0271 7 

 320,00  

  16900  
  

  POSILTE
OMLAZUJÍCÍ ÚČINKY

ROZJASŇUJÍCÍM SÉRÉM  

  SILNĚJŠÍ ÚČINKY 
ZA NIŽŠÍ CENU!

UŠETŘETE

50%  

 Sada obsahuje: 
•   Denní krém Anew Platinum 

SPF 25 UVA/UVB  ( 50   ml )
•   Rozjasňující sérum 

s vitaminem C  ( 30   ml )

 Obj. č. sady   5891 7 
  Hodnota sady:  1050,00 

  49900  

 Sada obsahuje: 
•   Denní omlazující krém Anew Ultimate

Multi-Performance SPF 25  ( 50   ml )
•   Rozjasňující sérum s vitaminem C  ( 30   ml )

 Obj. č. sady   5893 3 
  Hodnota sady:  1050,00 

  49900  

 Sada obsahuje: 
•   Lehký vyživující krém Anew 

Nutri-Advance  ( 50   ml )
•   Rozjasňující sérum s vitaminem C  ( 30   ml )

 Obj. č. sady   6571 4 
  Hodnota sady:  870,00   39900  

  ZPEVŇUJÍCÍ
SADA 45+

LIFTINGOVÁ
SADA 55+

VYŽIVUJÍCÍ SADA PRO 
VŠECHNY VĚKOVÉ SKUPINY  

6 7

 CZ  CZ 

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0389.indd   All Pages 29/01/2019   09:12

1 32

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:   

  ESENCE 
Z OSTRUŽINY 

A MOŠUSU  
  Klíčem je kvalitní základ. 

Avon spolupracuje se světově proslulými parfuméry, 
kteří jsou známí svou prací pro prémiové značky, jako 
jsou Gucci, DKNY či Celine Dion. Jako základ při své 
práci používají vysoké koncentrace kvalitních vonných 

esencí, díky čemuž si aroma výsledné vůně můžete 
užívat po celý den.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Podmanivé tóny ostružiny, smyslného mošusu 
a v noci kvetoucího jasmínu završují akordy 

vanilkové ambry.  

  S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Honorine Blanc
Francouzská parfumérka s tituly z matematiky, fyziky a chemie.

Vytváří parfémy pro přední světové značky.  

  Oblíbená 
vůně jen

  49900  

  Avon Attraction 
EDP - 
limitovaná edice 
 50   ml    1682 4 

 800,00  
  

1.    Avon Attraction 
for Him EDT - 
limitovaná edice 

 75   ml    1983 6 

 800,00  

  

2.    Avon 
Attraction 
Rush for Her 
EDP 

 50   ml    0067 9 

 800,00  

  

3.    Avon 
Attraction 
Rush For Him 
EDT 

 75   ml    0073 7 

 800,00  

  49900    

 Sada Avon Attraction 
Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )
•   Avon Attraction EDP

 - minibalení  ( 10   ml )
•   Avon Attraction EDP

- limitovaná edice  ( 50   ml )

  Obj. č. sady  
 5127 6
  Hodnota sady:  1138,00 

  55900  

s 90denní zárukou 
spokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  

UŠETŘETE 35%

30 31

  VYDRŽÍ
AŽ 8 HODIN  

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

  každý
jen za  

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0008.indd   All Pages 28/01/2019   12:55

1 2 3

4

  EDP     50   ml 
1.   Incandessence Flame   3916 4 
2.   Incandessence Glow   1643 6 
3.   Incandessence   0526 4 

 649,00 

  32990  
  

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:   

  ESENCE 
Z LOTOSOVÉHO 

KVĚTU A KDOULE  
  Klíčem je kvalitní základ.

Naše vůně jsou navrhovány
světově proslulými parfuméry
a obsahují vysoké koncentrace

kvalitních vonných esencí.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 

s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  

  S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Christopher Raynaud
Slavný francouzský parfumér, absolvent prestižní parfumérské školy ISIPCA

ve Versailles. Proslul tvorbou vytříbených vonných kompozic pro prémiové značky.  

  Oblíbená 
vůně jen

  29990  

4.    Incandessence 
Lotus EDP 

 50   ml    4135 0 

 649,00  
  

s 90denní zárukou 
spokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  

UŠETŘETE 50%

32 33

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0009.indd   All Pages 29/01/2019   09:20

4994994994990000

Avon Attraction 
EDP - 
limitovaná edice 
 50   ml    1682 4 

800,00  800,00  

1.    Avon Attraction 1.    Avon Attraction 1.    Avon Attraction 1.    Avon Attraction 
for Him EDT - for Him EDT - for Him EDT - for Him EDT - 
limitovaná edice limitovaná edice limitovaná edice 

 75   ml    1983 6 

800,00  800,00  

2.    Avon 2.    Avon 2.    Avon 2.    Avon 
Attraction Attraction 
Rush for Her Rush for Her 
EDP 

 50   ml     50   ml     50   ml    0067 9 0067 9 0067 9 

800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  

3.    Avon 3.    Avon 3.    Avon 
Attraction Attraction Attraction Attraction 
Rush For Him Rush For Him 
EDT EDT 

 75   ml    0073 7 

800,00  800,00  

4994990000

 Sada Avon Attraction  Sada Avon Attraction 
Sada obsahuje: Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )
•   Avon Attraction EDP•   Avon Attraction EDP

 - minibalení  ( 10   ml )
•   Avon Attraction EDP

- limitovaná edice  ( 50   ml )- limitovaná edice  ( 50   ml )

Obj. č. sady  Obj. č. sady  
5127 65127 65127 6
Hodnota sady:  Hodnota sady:  1138,00 

5595590000

s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou 
spokojenostispokojenostispokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, - pokud vůně nesplní vaše očekávání, - pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  

UŠETŘETE 35%

31313131
každýkaždý
jen za  

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 

a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Christopher Raynaud
Slavný francouzský parfumér, absolvent prestižní parfumérské školy ISIPCA

ve Versailles. Proslul tvorbou vytříbených vonných kompozic pro prémiové značky.  

32

1 2 3 4431 2

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:   

  ESENCE 
Z FRÉZIE 

A MOŠUSU  
  Klíčem je kvalitní základ. 
Naše vůně jsou navrhovány

světově proslulými parfuméry
a obsahují vysoké koncentrace

kvalitních vonných esencí.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Fascinující kompozice tónů frézie 
a bílého pepře s akordy hrušky, 
hvozdíku a smyslného mošusu.  

  S V Ě T O Z N Á M Ý  P A R F U M É R S K Ý  D Ů M

Perceive pro Avon vytvořil přední světový výrobce vůní Givaudan,
jehož historie se začala psát už roku 1768 v Grasse ve Francii,

kolébce parfumérského řemesla.  

  Oblíbená 
vůně jen

4.    Perceive EDP 
 50   ml    2340 8 

 649,00  
  

  EDP     50   ml 
1.   Perceive Oasis   0877 1 
3.   Perceive Soul   1215 3 
  EDT     50   ml 
2.   Perceive Dew   4776 1 

 649,00 

  32990  
  

  29990  
s 90denní zárukou 

spokojenosti
- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 

můžete ji vrátit  

34 35

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

UŠETŘETE 50%

  VYDRŽÍ
AŽ 8 HODIN  

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0010.indd   All Pages 28/01/2019   12:22

3
EDP     50   ml 
1.   Incandessence Flame   1.   Incandessence Flame   3916 4 
2.   Incandessence Glow   2.   Incandessence Glow   1643 6 1643 6 
3.   Incandessence  0526 4 0526 4 

649,00 649,00 

32990

2992992999090

4.    Incandessence 4.    Incandessence 4.    Incandessence 
Lotus EDP Lotus EDP 

 50   ml     50   ml    4135 0 4135 0 

649,00  649,00  649,00  

s 90denní zárukou s 90denní zárukou 
spokojenostispokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, - pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  můžete ji vrátit  

UŠETŘETE UŠETŘETE UŠETŘETE 50%

33

  Set contains: 
•   Far Away Rebel Body Lotion  ( 150  ml )
•   Far Away Rebel Eau de Parfum  ( 50  ml )

  Set code    5108 6  

36

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:  

   ESENCE Z KVĚTU 
POMERANČOVNÍKU 

A ČOKOLÁDY  
  Klíčem je kvalitní základ.

Naše vůně jsou navrhovány
světově proslulými parfuméry
a obsahují vysoké koncentrace

kvalitníchvonných esencí.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Sametově jemný rybízový likér přináší delikátní šťavnatost, 

doplněnou o smyslnou sladkost pomerančového květu
a luxusní akordy slaného karamelu a čokolády.  

  S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Jean-Marc Chaillan a Clément Gavarry
Duo francouzských návrhářů z parfumérských rodin s kořeny ve francouzském 

městě Grasse, které je celosvětově považováno za hlavní město parfémů.  
  Far Away Rebel 
EDP 
 50   ml    2644 3 

 649,00  
  

 Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko Far Away Rebel  ( 150   ml )
•   Far Away Rebel EDP  ( 50   ml )

  Obj. č. sady    5108 6 
  Hodnota sady:  828,00 

  34990  

  EXTENDED 
LASTINGNESS  

  VYDRŽÍ OD RÁNA 
DO VEČERA  

  Oblíbená 
vůně jen

  29990  
s 90denní zárukou 

spokojenosti
- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 

můžete ji vrátit  

  K
říd

la
 n

a 
ob

rá
zk

u 
ne

js
ou

 s
ou

čá
st

í v
ýr

ob
ku

.  

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

UŠETŘETE 50%

Sada Far Away Rebel

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0011.indd   All Pages 28/01/2019   12:22

ZÍSKEJTE SLEVU 30 % 
NA VÝROBKY A SADY ANEW
z katalogu 5 ze stran 3-7 

ZÍSKEJTE NAVÍC 
OBNOVOVACÍ OLEJ 
NA OBLIČEJ A TĚLO SPF 25 

JEN ZA 24990 

ZÍSKEJTE SLEVU 30 % 
NA VŮNĚ A SADY 
z katalogu 5 ze stran 30-37

ZÍSKEJTE SLEVU 35 % 
NA VŮNĚ A SADY 
z katalogu 5 ze stran 30-37

S NÁKUPEM 
VÝROBKŮ 
NEBO SAD ANEW 
z katalogu 5 ze stran 3-7 
V HODNOTĚ 490,00

S NÁKUPEM 

2 VŮNÍ NEBO SAD
z katalogu 5 ze stran 30-37

S NÁKUPEM 

5 VŮNÍ NEBO SAD
z katalogu 5 ze stran 30-37

  

S NÁKUPEM 
VÝROBKŮ 
NEBO SAD ANEW 
z katalogu 5 ze stran 3-7 

V HODNOTĚ 990,00

DODATEČNÁ 
SLEVA +5 % 
Speciální výhoda 
pro Stříbrné, Zlaté 

a Platinové VIP 
AL/AG 2019*

DODATEČNÁ 
SLEVA +5 % 
Speciální výhoda 
pro Stříbrné, Zlaté 

a Platinové VIP 
AL/AG 2019*

Obnovovací olej na obličej 
a tělo SPF 25 s vitaminem C 

a mandlovým olejem 
JEN ZA 249,90 (netto cena) 

50 ml
Stálá cena: 799,00

0662 7

* Splní-li AL/AG v roce 2019 min. Stříbrnou úroveň VIP klubu a současně 
podmínky této motivace (objedná alespoň 2 vůně nebo sady z katalogu 5 
ze stran 30-37) získává ihned od této objednávky dodatečnou slevu 5 % 
na zakoupené vůně a sady z katalogu 5 ze stran 30-37. Tato sleva je platná 
pro všechny VIP AL/AG, kteří se nominují do klubu v roce 2019.

* Splní-li AL/AG v roce 2019 min. Stříbrnou úroveň VIP klubu a současně 
podmínky této motivace (objedná výrobky Anew z katalogu 5 ze stran 3-7 alespoň 
v hodnote 490,00) získává ihned od této objednávky dodatečnou slevu 5 % na zakoupené 
výrobky a sady Anew z katalogu 5 ze stran 3-7. Tato sleva je platná pro všechny VIP AL/AG, 
kteří se nominují do klubu v roce 2019.

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 5/2019. Do programu se zahrnují vůně a sady z katalogu 5 ze stran 30-37. Výrobky z Focus magazínu se do programu nezahrnují. 
Slevu získáváte na vůně a sady z  katalogu 5 ze stran, 30-37 v té objednávce, ve které splníte podmínku, a na vůně a sady z katalogu 5 ze stran 30-37 z následujících 
objednávek v kampani 5.

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 5/2019. Do programu se zahrnují výrobky Anew z katalogu 5 ze stran 3-7. Výrobky z Focus magazínu se do programu nezahrnují. 
Program je limitovaný. Při splnění podmínky si AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus Obnovovacího oleje na obličej a tělo s SPF 25 jen za 249,90. Olej na obličej a tělo 
za 249,90 se nezahrnuje do výšky objednávky. 

201905_CE_19_0004.indd   All Pages 08/02/2019   08:44



 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

4 5

  Katalog 
5    Motivační program PRO AL/AG     Motivační program PRO AL/AG   

Zvyšte své obchodní příležitosti 
 S EFEKTIVNÍ PÉČÍ O PLEŤ ANEW 

Zvyšte své obchodní příležitosti 
S OBLÍBENÝMI VŮNĚMI 

  ARTICLES & TITBITS
AVON.COM

  ROZJASNĚNÍ A VYHLAZENÍ

PRO MLADISTVĚ 
ZÁŘIVÝ VZHLED   

  PO 1 POUŽITÍ

•  hladší, více rozjasněná 
a svěží pleť

PO 2 TÝDNECH UŽÍVÁNÍ*

•  viditelně mladistvější, 
vyhlazená pleť 
s vylepšenou texturou

  POUŽITÍ:
Vmasírujte každé ráno 
1-2 kapky do vyčištěné 
pleti ještě před nanesením 
denního krému. Není 
třeba se vyhýbat 
slunečnímu záření, 
nicméně doporučujeme 
použít krém s ochranným 
faktorem.  

  SÉRUM
S 10% OBSAHEM

VITAMINU C  

* Výsledky klinické studie s 19 ženami.  

  Rozjasňující sérum 
s vitaminem C 
 30   ml    2319 2 

 550,00    

  32900  
5

  NOVINKA  

  ČLÁNKY A TIPY NA 
WWW.AVON.CZ  

  Zjistěte více o novém séru 
s vitaminem C  

  VÍTE, 
ŽE

SKUTEČNĚ FUNGUJE!  
EXTRAKT  

Z 30 POMERANČŮ
V 1 SÉRU

Ne každý přípravek s vitaminem C je stejně účinný. Díky 
unikátnímu patentovanému složení s 10% VITAMINEM 
C VE STABILIZOVANÉ FORMĚ poskytuje toto sérum 
pleti regeneraci a zůstává aktivní a účinné až do 
poslední kapky. Je ideální ho aplikovat pod pleťový 
krém s ochranným faktorem.

  99%
ŽEN 
POTVRDILO, 
že je jejich pleť 
více rozjasněná**

Eva Přibylová 
dermokosmetička

**
 V

ýs
le

d
k

y 
sp

o
tř

e
b

it
e

ls
ké

 s
tu

d
ie

 s
 1

2
2

 o
so

b
a

m
i.

A N E W  E S S E N T I A L S 30  40  50  60   PRO VŠECHNY VĚKOVÉ SKUPINY

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0388.indd   All Pages 25/01/2019   14:18

  ZAČNĚTE DEN
KRÉMEM

S POKROČILOU
OMLAZUJÍCÍ 
TECHNOLOGIÍ  

  LIFTINGOVÝ EFEKT
s technologií Paxi lum

PRO PLEŤ 55+  

  ZPEVŇUJÍCÍ EFEKT
s technologií Celluvive

PRO PLEŤ 45+  

  HLOUBKOVÁ
VÝŽIVA
s omega kyselinami

PRO VŠECHNY

VĚKOVÉ SKUPINY  

  VYBERTE SI
DENNÍ KRÉM

A UŠETŘETE AŽ

50%  

  Denní omlazující krém Anew 
Ultimate Multi-Performance SPF 25 
 50   ml    4432 1 

 500,00  

  23900  
  

  Denní krém Anew 
Platinum SPF 25 UVA/UVB 
 50   ml    4462 8 

 500,00  

  23900  
  

  Lehký vyživující krém 
Anew Nutri-Advance 
 50   ml    0271 7 

 320,00  

  16900  
  

  POSILTE
OMLAZUJÍCÍ ÚČINKY

ROZJASŇUJÍCÍM SÉRÉM  

  SILNĚJŠÍ ÚČINKY 
ZA NIŽŠÍ CENU!

UŠETŘETE

50%  

 Sada obsahuje: 
•   Denní krém Anew Platinum 

SPF 25 UVA/UVB  ( 50   ml )
•   Rozjasňující sérum 

s vitaminem C  ( 30   ml )

 Obj. č. sady   5891 7 
  Hodnota sady:  1050,00 

  49900  

 Sada obsahuje: 
•   Denní omlazující krém Anew Ultimate

Multi-Performance SPF 25  ( 50   ml )
•   Rozjasňující sérum s vitaminem C  ( 30   ml )

 Obj. č. sady   5893 3 
  Hodnota sady:  1050,00 

  49900  

 Sada obsahuje: 
•   Lehký vyživující krém Anew 

Nutri-Advance  ( 50   ml )
•   Rozjasňující sérum s vitaminem C  ( 30   ml )

 Obj. č. sady   6571 4 
  Hodnota sady:  870,00   39900  

  ZPEVŇUJÍCÍ
SADA 45+

LIFTINGOVÁ
SADA 55+

VYŽIVUJÍCÍ SADA PRO 
VŠECHNY VĚKOVÉ SKUPINY  

6 7

 CZ  CZ 

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0389.indd   All Pages 29/01/2019   09:12

1 32

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:   

  ESENCE 
Z OSTRUŽINY 

A MOŠUSU  
  Klíčem je kvalitní základ. 

Avon spolupracuje se světově proslulými parfuméry, 
kteří jsou známí svou prací pro prémiové značky, jako 
jsou Gucci, DKNY či Celine Dion. Jako základ při své 
práci používají vysoké koncentrace kvalitních vonných 

esencí, díky čemuž si aroma výsledné vůně můžete 
užívat po celý den.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Podmanivé tóny ostružiny, smyslného mošusu 
a v noci kvetoucího jasmínu završují akordy 

vanilkové ambry.  

  S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Honorine Blanc
Francouzská parfumérka s tituly z matematiky, fyziky a chemie.

Vytváří parfémy pro přední světové značky.  

  Oblíbená 
vůně jen

  49900  

  Avon Attraction 
EDP - 
limitovaná edice 
 50   ml    1682 4 

 800,00  
  

1.    Avon Attraction 
for Him EDT - 
limitovaná edice 

 75   ml    1983 6 

 800,00  

  

2.    Avon 
Attraction 
Rush for Her 
EDP 

 50   ml    0067 9 

 800,00  

  

3.    Avon 
Attraction 
Rush For Him 
EDT 

 75   ml    0073 7 

 800,00  

  49900    

 Sada Avon Attraction 
Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )
•   Avon Attraction EDP

 - minibalení  ( 10   ml )
•   Avon Attraction EDP

- limitovaná edice  ( 50   ml )

  Obj. č. sady  
 5127 6
  Hodnota sady:  1138,00 

  55900  

s 90denní zárukou 
spokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  

UŠETŘETE 35%

30 31

  VYDRŽÍ
AŽ 8 HODIN  

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

  každý
jen za  

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0008.indd   All Pages 28/01/2019   12:55

1 2 3

4

  EDP     50   ml 
1.   Incandessence Flame   3916 4 
2.   Incandessence Glow   1643 6 
3.   Incandessence   0526 4 

 649,00 

  32990  
  

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:   

  ESENCE 
Z LOTOSOVÉHO 

KVĚTU A KDOULE  
  Klíčem je kvalitní základ.

Naše vůně jsou navrhovány
světově proslulými parfuméry
a obsahují vysoké koncentrace

kvalitních vonných esencí.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 

s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  

  S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Christopher Raynaud
Slavný francouzský parfumér, absolvent prestižní parfumérské školy ISIPCA

ve Versailles. Proslul tvorbou vytříbených vonných kompozic pro prémiové značky.  

  Oblíbená 
vůně jen

  29990  

4.    Incandessence 
Lotus EDP 

 50   ml    4135 0 

 649,00  
  

s 90denní zárukou 
spokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  

UŠETŘETE 50%

32 33

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0009.indd   All Pages 29/01/2019   09:20

4994994994990000

Avon Attraction 
EDP - 
limitovaná edice 
 50   ml    1682 4 

800,00  800,00  

1.    Avon Attraction 1.    Avon Attraction 1.    Avon Attraction 1.    Avon Attraction 
for Him EDT - for Him EDT - for Him EDT - for Him EDT - 
limitovaná edice limitovaná edice limitovaná edice 

 75   ml    1983 6 

800,00  800,00  

2.    Avon 2.    Avon 2.    Avon 2.    Avon 
Attraction Attraction 
Rush for Her Rush for Her 
EDP 

 50   ml     50   ml     50   ml    0067 9 0067 9 0067 9 

800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  

3.    Avon 3.    Avon 3.    Avon 
Attraction Attraction Attraction Attraction 
Rush For Him Rush For Him 
EDT EDT 

 75   ml    0073 7 

800,00  800,00  

4994990000

 Sada Avon Attraction  Sada Avon Attraction 
Sada obsahuje: Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )
•   Avon Attraction EDP•   Avon Attraction EDP

 - minibalení  ( 10   ml )
•   Avon Attraction EDP

- limitovaná edice  ( 50   ml )- limitovaná edice  ( 50   ml )

Obj. č. sady  Obj. č. sady  
5127 65127 65127 6
Hodnota sady:  Hodnota sady:  1138,00 

5595590000

s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou 
spokojenostispokojenostispokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, - pokud vůně nesplní vaše očekávání, - pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  

UŠETŘETE 35%

31313131
každýkaždý
jen za  

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 

a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Christopher Raynaud
Slavný francouzský parfumér, absolvent prestižní parfumérské školy ISIPCA

ve Versailles. Proslul tvorbou vytříbených vonných kompozic pro prémiové značky.  

32

1 2 3 4431 2

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:   

  ESENCE 
Z FRÉZIE 

A MOŠUSU  
  Klíčem je kvalitní základ. 
Naše vůně jsou navrhovány

světově proslulými parfuméry
a obsahují vysoké koncentrace

kvalitních vonných esencí.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Fascinující kompozice tónů frézie 
a bílého pepře s akordy hrušky, 
hvozdíku a smyslného mošusu.  

  S V Ě T O Z N Á M Ý  P A R F U M É R S K Ý  D Ů M

Perceive pro Avon vytvořil přední světový výrobce vůní Givaudan,
jehož historie se začala psát už roku 1768 v Grasse ve Francii,

kolébce parfumérského řemesla.  

  Oblíbená 
vůně jen

4.    Perceive EDP 
 50   ml    2340 8 

 649,00  
  

  EDP     50   ml 
1.   Perceive Oasis   0877 1 
3.   Perceive Soul   1215 3 
  EDT     50   ml 
2.   Perceive Dew   4776 1 

 649,00 

  32990  
  

  29990  
s 90denní zárukou 

spokojenosti
- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 

můžete ji vrátit  

34 35

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

UŠETŘETE 50%

  VYDRŽÍ
AŽ 8 HODIN  

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0010.indd   All Pages 28/01/2019   12:22

3
EDP     50   ml 
1.   Incandessence Flame   1.   Incandessence Flame   3916 4 
2.   Incandessence Glow   2.   Incandessence Glow   1643 6 1643 6 
3.   Incandessence  0526 4 0526 4 

649,00 649,00 

32990

2992992999090

4.    Incandessence 4.    Incandessence 4.    Incandessence 
Lotus EDP Lotus EDP 

 50   ml     50   ml    4135 0 4135 0 

649,00  649,00  649,00  

s 90denní zárukou s 90denní zárukou 
spokojenostispokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, - pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  můžete ji vrátit  

UŠETŘETE UŠETŘETE UŠETŘETE 50%

33

  Set contains: 
•   Far Away Rebel Body Lotion  ( 150  ml )
•   Far Away Rebel Eau de Parfum  ( 50  ml )

  Set code    5108 6  

36

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:  

   ESENCE Z KVĚTU 
POMERANČOVNÍKU 

A ČOKOLÁDY  
  Klíčem je kvalitní základ.

Naše vůně jsou navrhovány
světově proslulými parfuméry
a obsahují vysoké koncentrace

kvalitníchvonných esencí.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Sametově jemný rybízový likér přináší delikátní šťavnatost, 

doplněnou o smyslnou sladkost pomerančového květu
a luxusní akordy slaného karamelu a čokolády.  

  S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Jean-Marc Chaillan a Clément Gavarry
Duo francouzských návrhářů z parfumérských rodin s kořeny ve francouzském 

městě Grasse, které je celosvětově považováno za hlavní město parfémů.  
  Far Away Rebel 
EDP 
 50   ml    2644 3 

 649,00  
  

 Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko Far Away Rebel  ( 150   ml )
•   Far Away Rebel EDP  ( 50   ml )

  Obj. č. sady    5108 6 
  Hodnota sady:  828,00 

  34990  

  EXTENDED 
LASTINGNESS  

  VYDRŽÍ OD RÁNA 
DO VEČERA  

  Oblíbená 
vůně jen

  29990  
s 90denní zárukou 

spokojenosti
- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 

můžete ji vrátit  

  K
říd

la
 n

a 
ob

rá
zk

u 
ne

js
ou

 s
ou

čá
st

í v
ýr

ob
ku

.  

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

UŠETŘETE 50%

Sada Far Away Rebel

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0011.indd   All Pages 28/01/2019   12:22

ZÍSKEJTE SLEVU 30 % 
NA VÝROBKY A SADY ANEW
z katalogu 5 ze stran 3-7 

ZÍSKEJTE NAVÍC 
OBNOVOVACÍ OLEJ 
NA OBLIČEJ A TĚLO SPF 25 

JEN ZA 24990 

ZÍSKEJTE SLEVU 30 % 
NA VŮNĚ A SADY 
z katalogu 5 ze stran 30-37

ZÍSKEJTE SLEVU 35 % 
NA VŮNĚ A SADY 
z katalogu 5 ze stran 30-37

S NÁKUPEM 
VÝROBKŮ 
NEBO SAD ANEW 
z katalogu 5 ze stran 3-7 
V HODNOTĚ 490,00

S NÁKUPEM 

2 VŮNÍ NEBO SAD
z katalogu 5 ze stran 30-37

S NÁKUPEM 

5 VŮNÍ NEBO SAD
z katalogu 5 ze stran 30-37

  

S NÁKUPEM 
VÝROBKŮ 
NEBO SAD ANEW 
z katalogu 5 ze stran 3-7 

V HODNOTĚ 990,00

DODATEČNÁ 
SLEVA +5 % 
Speciální výhoda 
pro Stříbrné, Zlaté 

a Platinové VIP 
AL/AG 2019*

DODATEČNÁ 
SLEVA +5 % 
Speciální výhoda 
pro Stříbrné, Zlaté 

a Platinové VIP 
AL/AG 2019*

Obnovovací olej na obličej 
a tělo SPF 25 s vitaminem C 

a mandlovým olejem 
JEN ZA 249,90 (netto cena) 

50 ml
Stálá cena: 799,00

0662 7

* Splní-li AL/AG v roce 2019 min. Stříbrnou úroveň VIP klubu a současně 
podmínky této motivace (objedná alespoň 2 vůně nebo sady z katalogu 5 
ze stran 30-37) získává ihned od této objednávky dodatečnou slevu 5 % 
na zakoupené vůně a sady z katalogu 5 ze stran 30-37. Tato sleva je platná 
pro všechny VIP AL/AG, kteří se nominují do klubu v roce 2019.

* Splní-li AL/AG v roce 2019 min. Stříbrnou úroveň VIP klubu a současně 
podmínky této motivace (objedná výrobky Anew z katalogu 5 ze stran 3-7 alespoň 
v hodnote 490,00) získává ihned od této objednávky dodatečnou slevu 5 % na zakoupené 
výrobky a sady Anew z katalogu 5 ze stran 3-7. Tato sleva je platná pro všechny VIP AL/AG, 
kteří se nominují do klubu v roce 2019.

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 5/2019. Do programu se zahrnují vůně a sady z katalogu 5 ze stran 30-37. Výrobky z Focus magazínu se do programu nezahrnují. 
Slevu získáváte na vůně a sady z  katalogu 5 ze stran, 30-37 v té objednávce, ve které splníte podmínku, a na vůně a sady z katalogu 5 ze stran 30-37 z následujících 
objednávek v kampani 5.

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 5/2019. Do programu se zahrnují výrobky Anew z katalogu 5 ze stran 3-7. Výrobky z Focus magazínu se do programu nezahrnují. 
Program je limitovaný. Při splnění podmínky si AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus Obnovovacího oleje na obličej a tělo s SPF 25 jen za 249,90. Olej na obličej a tělo 
za 249,90 se nezahrnuje do výšky objednávky. 

201905_CE_19_0004.indd   All Pages 08/02/2019   08:44



CZ

CZ CZ

CZ

6 7

201905_CE_19_0002.indd   All Pages 08/02/2019   08:43



CZ

CZ CZ

CZ

6 7

201905_CE_19_0002.indd   All Pages 08/02/2019   08:43



MCE MCE

CZ CZ

KABELKA S 
BAREVNÝMI ČÁSTMI.

Části  
s motivy 
hadí kůže  
a s kovovým 
leskem.

S uchy.

Černá se zrnitou 
texturou

Bílá s modrou 
a černou.

Nastavitelná 
délka popruhu.

8

Jednoduchý design  
s kapsou na zip  
na přední straně.

Magnetické 
zapínání.

KABELKA 
SE VZOREM 
VYŘEZÁVANÝM 
LASEREM.

Laserem 
vyřezávaný 
květinový 
vzor.

Zip  
s kroužkem.

Vnitřní kapsa.

MALÁ KABELKA 
PŘES RAMENO

9

stříbrná
3664 0

černá
3655 8

vícebarevná
3223 5

Bílá
2665 8

Růžová
3320 9

Zlatá
3126 0

Kabelka přes  
rameno Freyda
Materiál: PVC.
Rozměry: 24 x 10 x 18 cm.
Stálá cena: 599,00

34990
netto cena

Růžově zlatá
2594 0

Bílá
2823 3

Kabelka přes rameno  
se zipem
Materiál: PVC.  
Rozměry: 17,5 x 25 cm.  
Délka popruhu: 68-130 cm.
Stálá cena: 599,00

27990
netto cena

Kabelka Evana
Materiál: PVC.
Rozměry:  
27 x 37/28,5 x 9,1 cm.
Výška ucha: 13 cm.
Délka popruhu: 75,5-141 cm.
Stálá cena: 999,00

55990
netto cena

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

Novinky z katalogu 7 za atraktivní ceny! Můžete koupit 1 kus  
od každého výrobku/odstínu/velikosti.

Doplňky
7

katalog 

201905_CE_19_0007.indd   All Pages 08/02/2019   12:17



MCE MCE

CZ CZ

KABELKA S 
BAREVNÝMI ČÁSTMI.

Části  
s motivy 
hadí kůže  
a s kovovým 
leskem.

S uchy.

Černá se zrnitou 
texturou

Bílá s modrou 
a černou.

Nastavitelná 
délka popruhu.

8

Jednoduchý design  
s kapsou na zip  
na přední straně.

Magnetické 
zapínání.

KABELKA 
SE VZOREM 
VYŘEZÁVANÝM 
LASEREM.

Laserem 
vyřezávaný 
květinový 
vzor.

Zip  
s kroužkem.

Vnitřní kapsa.

MALÁ KABELKA 
PŘES RAMENO

9

stříbrná
3664 0

černá
3655 8

vícebarevná
3223 5

Bílá
2665 8

Růžová
3320 9

Zlatá
3126 0

Kabelka přes  
rameno Freyda
Materiál: PVC.
Rozměry: 24 x 10 x 18 cm.
Stálá cena: 599,00

34990
netto cena

Růžově zlatá
2594 0

Bílá
2823 3

Kabelka přes rameno  
se zipem
Materiál: PVC.  
Rozměry: 17,5 x 25 cm.  
Délka popruhu: 68-130 cm.
Stálá cena: 599,00

27990
netto cena

Kabelka Evana
Materiál: PVC.
Rozměry:  
27 x 37/28,5 x 9,1 cm.
Výška ucha: 13 cm.
Délka popruhu: 75,5-141 cm.
Stálá cena: 999,00

55990
netto cena

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

Novinky z katalogu 7 za atraktivní ceny! Můžete koupit 1 kus  
od každého výrobku/odstínu/velikosti.

Doplňky
7

katalog 

201905_CE_19_0007.indd   All Pages 08/02/2019   12:17



 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

Zavírání na zip.

  

  KABELKA PŘES 
RAMENO S MAŠLÍ.  
  Odnímatelný popruh.  

  POTISK 
S MOTIVY 
PAŘÍŽE.  

  Popruh 
s nastavitelnou 

délkou.  

  Vnitřní 
kapsa 
na zip.  

  Šedé lemování.  

  Kovový štítek 
s logem značky.  

Mezinárodní značka, 
k terá je symbolem vysoké kvali ty 
za velmi př i jatelnou cenu. 
Neustálé inovace a módní design
potěší i náročného zákazníka.  

  VELIKOST PŘÍRUČNÍHO 
ZAVAZADLA  

  KABELKA 
PŘES 

RAMENO  

  VÍKENDOVÁ 
TAŠKA  

  Zadní 
strana 
bez 
potisku.  

  Vytvořte si 
cestovní taštičku 
na kosmetiku.  

 Kabelka Nadalia 
 Materiál: PVC.
Rozměry: 
24 x 38/30,3 x 14,4 cm.
Výška ucha: 19,6 cm. 
 Stálá cena:   999,00 

 Kabelka přes rameno Nadalia 
 Materiál: PVC.
Rozměry: 16 x 21/22,5 x 4,8 cm.
Délka popruhu: 85,5-148,5 cm. 
 Stálá cena:   699,00  

 Víkendová taška 
Catherine Lansfi eld 
 Materiál: polyester. 
Rozměry: výška 35,5 x šířka dna 
46 x šířka horní části 40 x hloubka 
dna 19 cm. Výška ucha: 13 cm.
 Stálá cena:   999,00 
 3121 1 

  7199  
  netto  

55990  
  netto cena  

36990  
  netto cena  

48990  
  netto cena  

55990
  netto cena  

 Kabelka přes rameno 
Catherine Lansfi eld 
 Materiál: polyester. 
Rozměry: 23,5 x 28 
(šířka horní části) x 23,5 
(šířka dna) x 6 cm. Délka 
popruhu: 36-116,5 cm. 
Vnitřní kapsa na zip. 
 Stálá cena:   899,00 
 3458 7 

10 11

  KABELKA 
S OZDOBNOU 
MAŠLÍ.  

  S potiskem  
  2941 3  

  Modrá  
  3459 5  

  Růžová  
  3212 8    Modrá  

  3606 1  

  S potiskem  
  2814 2  

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 7
katalog 

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této dvoustrany.

201905_CE_19_0008.indd   All Pages 08/02/2019   12:11



 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

Zavírání na zip.

  

  KABELKA PŘES 
RAMENO S MAŠLÍ.  
  Odnímatelný popruh.  

  POTISK 
S MOTIVY 
PAŘÍŽE.  

  Popruh 
s nastavitelnou 

délkou.  

  Vnitřní 
kapsa 
na zip.  

  Šedé lemování.  

  Kovový štítek 
s logem značky.  

Mezinárodní značka, 
k terá je symbolem vysoké kvali ty 
za velmi př i jatelnou cenu. 
Neustálé inovace a módní design
potěší i náročného zákazníka.  

  VELIKOST PŘÍRUČNÍHO 
ZAVAZADLA  

  KABELKA 
PŘES 

RAMENO  

  VÍKENDOVÁ 
TAŠKA  

  Zadní 
strana 
bez 
potisku.  

  Vytvořte si 
cestovní taštičku 
na kosmetiku.  

 Kabelka Nadalia 
 Materiál: PVC.
Rozměry: 
24 x 38/30,3 x 14,4 cm.
Výška ucha: 19,6 cm. 
 Stálá cena:   999,00 

 Kabelka přes rameno Nadalia 
 Materiál: PVC.
Rozměry: 16 x 21/22,5 x 4,8 cm.
Délka popruhu: 85,5-148,5 cm. 
 Stálá cena:   699,00  

 Víkendová taška 
Catherine Lansfi eld 
 Materiál: polyester. 
Rozměry: výška 35,5 x šířka dna 
46 x šířka horní části 40 x hloubka 
dna 19 cm. Výška ucha: 13 cm.
 Stálá cena:   999,00 
 3121 1 

  7199  
  netto  

55990  
  netto cena  

36990  
  netto cena  

48990  
  netto cena  

55990
  netto cena  

 Kabelka přes rameno 
Catherine Lansfi eld 
 Materiál: polyester. 
Rozměry: 23,5 x 28 
(šířka horní části) x 23,5 
(šířka dna) x 6 cm. Délka 
popruhu: 36-116,5 cm. 
Vnitřní kapsa na zip. 
 Stálá cena:   899,00 
 3458 7 

10 11

  KABELKA 
S OZDOBNOU 
MAŠLÍ.  

  S potiskem  
  2941 3  

  Modrá  
  3459 5  

  Růžová  
  3212 8    Modrá  

  3606 1  

  S potiskem  
  2814 2  

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 7
katalog 

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této dvoustrany.

201905_CE_19_0008.indd   All Pages 08/02/2019   12:11



  
  

  Šperky   
  MÓDNÍ VÍCEŘADÝ 

NÁHRDELNÍK.  

  3 řady  

  1 řada s přívěskem 
z růženínu.  

  1 řada s přívěsky ve 
formě lesklých mincí.  

  OVINOVACÍ 
NÁRAMEK 
S PŘÍVĚSKY.  
Fialová a růžove zlatá
Černá a stříbrná
Tyrkysová a stríbrná

  
  

  DÁRKOVÁ 
SADA 14 PÁRU 
NÁUŠNIC.  
  Mix klasických 
a trendy náušnic.  

  DÁMSKÉ HODINKY S KOVOVĚ LESKLÝM 
OVINOVACÍM ŘEMÍNKEM.  

  

12 13

Stříbrná s béžovým 
řemínkem   
  3668 1  

  Růžově zlatá 
s fi alovým řemínkem 

  2961 1  

  Černá  
  3423 1  

  Fialová  
  2385 3  

  Tyrkysová  
  3216 9  

  Dárková sada 
náušnic Brianna 

 14 párů bodových náušnic. 
Materiál: ocel, hliník, zinek, 

mosaz, plast, sklo. 
Průměr: 0,4-0,9 cm. 

 Stálá cena:   249,00 
 2468 7    12990  

  netto cena  

  Náhrdelník Makena 
 Materiál: ocel, mosaz, měď, 
růženín. Délky náhrdelníků: 
1 x 39,4-47,6 cm, 1x 48,3 cm, 
2 x 26,7 cm, 1 x 12,7 cm. 
 Stálá cena:   299,00 
 3328 2  

  15990  
  netto cena  

  Náramek Piper 
 Materiál: PU, plast, zinek.
Délka: 39 cm. 
  Stálá cena:   299,00 

  15990  
  netto cena  

  Všechny hodinky Avon jsou 
dodávány včetně 
vyměnitelné baterie.   

7
katalog 

48990
  netto cena  

  2DÍLNÁ DÁRKOVÁ 
SADA ŠPERKŮ.  
  Dárková sada krátkého 
náhrdelníku 
a bodových náušnic.  

  3DÍLNÁ SADA 
ŠPERKŮ SE 
SÍŤOVANÝM 
EFEKTEM.  
  Krátký náhrdelník, 
náramek a náušnice.  

  Stříbrná  
  2627 8  

  Zlatá  
  2063 6  

  Perlový náramek My Little Star 
 Materiál: sterlingové stříbro, 

sladkovodní perly, pravý 
diamant 0,006 karátů. Postříbřeno. 

Hmotnost stříbra: 3,85 g. 
Průměr náramku: 5 cm. 

Hvězda: 0,9 x 0,9 cm. 
Přívěsek: 1,1 cm.  

 Stálá cena:   899,00 
 24901  

  
  

  Dárková sada Cleeo 
 Materiál: zinek, ocel, 
mosaz, titan, hliník. 

Náhrdelník: 42-51 cm. 
Průměr přívěsu: 1,8 cm. 
Průměr náušnic: 1,5 cm. 

 Stálá cena:   299,00 
 3219 3    13990  

  netto cena  

  Dárková sada Lynne 
 Materiál: nerezová ocel, 
hliník, zinek, plast. 
Náhrdelník: 42-51 cm. 
Náramek: 18,5-21 cm. 
Průměr náušnic: 3 cm. 
 Stálá cena:   349,00 

  20990  
  netto cena  

  Hodinky Alicia 
 Materiál: nerezová ocel, zinek, mosaz, sklo, plast, PU. 
Vnější průměr ciferníku: 2,6 cm. Vnitřní průměr 
ciferníku: 2,2 cm. Řemínek: 0,5 x 32,5-39,5 cm. 
Celková délka: 42 cm. 
 Stálá cena:   699,00   34990  

  netto cena  
DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této dvoustrany.

  Ideální šperk na oslavu, 
nebo jako dárek.  

  PRUŽNÝ NÁRAMEK.  

 ELASTICKÝ NÁRAMEK PRO MLADÉ SLEČNY. 
SE SLADKOVODNÍMI PERLAMI, stříbrným 

přívěskem VE TVARU HVĚZDY A S PRAVÝM 
DIAMANTEM. 

  postříbřeno  

  vel. 10 – 19,75 mm  
  2485 1  

  vel. 6 - 16,5 mm  
  2717 7  

  vel. 8 - 18,1 mm  
  3225 0  

  Krátký náhrdelník.  

  Pravé stříbro 
pokovené rhodiem.  

Přívěsek s diamanty 

  PRAVÝ, PŘÍRODNÍ DIAMANT.  
  6  
  8  
  10  

925
   stříbro  

  Umístěte sem 
svůj prsten 

a zjistěte svoji 
velikost.   

69990
  netto cena  
69990

  Diamantový 
náhrdelník Emory 
 Materiál: pravé stříbro pokovené 
rhodiem. Délka: 48 cm. 
Přívěsek: 0,7 x 0,9 cm. 
Bílý kulatý diamant: 1,16-1,25 mm. 
4x bílý diamant: 0,96-1,05 mm. 
Váha stříbra: 2,3 g. 
 Stálá cena:   1299,00 
 2603 9  925

   stříbro  69990
  netto cena  

  Diamantový prsten Emory 
 Rozměry - ozdobná část: 0,9 x 0,8 cm, 
dřík ozdobné části: 0,12 cm. Velikosti: 

6 (2,16 g), 8 (2,36 g), 10 (2,56 g). 1 přírodní 
diamant: 1,16 - 1,25 mm. 4 diamanty: 
0,96 - 1,05 mm. Celkem 0,03 karátu. 

Pravé stříbro pokovené rhodiem. 
Postříbřeno. 

 Stálá cena:   1499,00 

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

  postříbřeno  

  postříbřeno  

201905_CE_19_0009.indd   All Pages 08/02/2019   12:41



  
  

  Šperky   
  MÓDNÍ VÍCEŘADÝ 

NÁHRDELNÍK.  

  3 řady  

  1 řada s přívěskem 
z růženínu.  

  1 řada s přívěsky ve 
formě lesklých mincí.  

  OVINOVACÍ 
NÁRAMEK 
S PŘÍVĚSKY.  
Fialová a růžove zlatá
Černá a stříbrná
Tyrkysová a stríbrná

  
  

  DÁRKOVÁ 
SADA 14 PÁRU 
NÁUŠNIC.  
  Mix klasických 
a trendy náušnic.  

  DÁMSKÉ HODINKY S KOVOVĚ LESKLÝM 
OVINOVACÍM ŘEMÍNKEM.  

  

12 13

Stříbrná s béžovým 
řemínkem   
  3668 1  

  Růžově zlatá 
s fi alovým řemínkem 

  2961 1  

  Černá  
  3423 1  

  Fialová  
  2385 3  

  Tyrkysová  
  3216 9  

  Dárková sada 
náušnic Brianna 

 14 párů bodových náušnic. 
Materiál: ocel, hliník, zinek, 

mosaz, plast, sklo. 
Průměr: 0,4-0,9 cm. 

 Stálá cena:   249,00 
 2468 7    12990  

  netto cena  

  Náhrdelník Makena 
 Materiál: ocel, mosaz, měď, 
růženín. Délky náhrdelníků: 
1 x 39,4-47,6 cm, 1x 48,3 cm, 
2 x 26,7 cm, 1 x 12,7 cm. 
 Stálá cena:   299,00 
 3328 2  

  15990  
  netto cena  

  Náramek Piper 
 Materiál: PU, plast, zinek.
Délka: 39 cm. 
  Stálá cena:   299,00 

  15990  
  netto cena  

  Všechny hodinky Avon jsou 
dodávány včetně 
vyměnitelné baterie.   

7
katalog 

48990
  netto cena  

  2DÍLNÁ DÁRKOVÁ 
SADA ŠPERKŮ.  
  Dárková sada krátkého 
náhrdelníku 
a bodových náušnic.  

  3DÍLNÁ SADA 
ŠPERKŮ SE 
SÍŤOVANÝM 
EFEKTEM.  
  Krátký náhrdelník, 
náramek a náušnice.  

  Stříbrná  
  2627 8  

  Zlatá  
  2063 6  

  Perlový náramek My Little Star 
 Materiál: sterlingové stříbro, 

sladkovodní perly, pravý 
diamant 0,006 karátů. Postříbřeno. 

Hmotnost stříbra: 3,85 g. 
Průměr náramku: 5 cm. 

Hvězda: 0,9 x 0,9 cm. 
Přívěsek: 1,1 cm.  

 Stálá cena:   899,00 
 24901  

  
  

  Dárková sada Cleeo 
 Materiál: zinek, ocel, 
mosaz, titan, hliník. 

Náhrdelník: 42-51 cm. 
Průměr přívěsu: 1,8 cm. 
Průměr náušnic: 1,5 cm. 

 Stálá cena:   299,00 
 3219 3    13990  

  netto cena  

  Dárková sada Lynne 
 Materiál: nerezová ocel, 
hliník, zinek, plast. 
Náhrdelník: 42-51 cm. 
Náramek: 18,5-21 cm. 
Průměr náušnic: 3 cm. 
 Stálá cena:   349,00 

  20990  
  netto cena  

  Hodinky Alicia 
 Materiál: nerezová ocel, zinek, mosaz, sklo, plast, PU. 
Vnější průměr ciferníku: 2,6 cm. Vnitřní průměr 
ciferníku: 2,2 cm. Řemínek: 0,5 x 32,5-39,5 cm. 
Celková délka: 42 cm. 
 Stálá cena:   699,00   34990  

  netto cena  
DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této dvoustrany.

  Ideální šperk na oslavu, 
nebo jako dárek.  

  PRUŽNÝ NÁRAMEK.  

 ELASTICKÝ NÁRAMEK PRO MLADÉ SLEČNY. 
SE SLADKOVODNÍMI PERLAMI, stříbrným 

přívěskem VE TVARU HVĚZDY A S PRAVÝM 
DIAMANTEM. 

  postříbřeno  

  vel. 10 – 19,75 mm  
  2485 1  

  vel. 6 - 16,5 mm  
  2717 7  

  vel. 8 - 18,1 mm  
  3225 0  

  Krátký náhrdelník.  

  Pravé stříbro 
pokovené rhodiem.  

Přívěsek s diamanty 

  PRAVÝ, PŘÍRODNÍ DIAMANT.  
  6  
  8  
  10  

925
   stříbro  

  Umístěte sem 
svůj prsten 

a zjistěte svoji 
velikost.   

69990
  netto cena  
69990

  Diamantový 
náhrdelník Emory 
 Materiál: pravé stříbro pokovené 
rhodiem. Délka: 48 cm. 
Přívěsek: 0,7 x 0,9 cm. 
Bílý kulatý diamant: 1,16-1,25 mm. 
4x bílý diamant: 0,96-1,05 mm. 
Váha stříbra: 2,3 g. 
 Stálá cena:   1299,00 
 2603 9  925

   stříbro  69990
  netto cena  

  Diamantový prsten Emory 
 Rozměry - ozdobná část: 0,9 x 0,8 cm, 
dřík ozdobné části: 0,12 cm. Velikosti: 

6 (2,16 g), 8 (2,36 g), 10 (2,56 g). 1 přírodní 
diamant: 1,16 - 1,25 mm. 4 diamanty: 
0,96 - 1,05 mm. Celkem 0,03 karátu. 

Pravé stříbro pokovené rhodiem. 
Postříbřeno. 

 Stálá cena:   1499,00 

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

  postříbřeno  

  postříbřeno  

201905_CE_19_0009.indd   All Pages 08/02/2019   12:41



 CZ 

 CZ 

 CZ 

  
  

  KOLEKCE INSPIROVANÁ ITÁLIÍ 
NAVRŽENÁ EXKLUZIVNĚ 

PRO AVON!  

             pozlaceno 
18karátovým 

zlatem  

  dárkové balení  

  36% 
HEDVÁBÍ  

  dárkové balení  

  MĚKKÁ KABELKA 
CASA DI ROSA 
S POPRUHEM 
A VNITŘNÍ 
KABELKOU.  

  KLÍČENKA 
CASA DI ROSA 

S MOTIVEM 
KASKÁDOVITÝCH 

RŮŽIČEK.  

  ŠÁTEK S PŘÍMĚSÍ HEDVÁBÍ, 
OZDOBENÝ UMĚLÝMI 
PERLAMI.  

  Ladí s kabelkou 
stejného stylu.  

  OSLŇTE ORIGINÁLNÍMI ŠPERKY.  

  Náušnice Renato  
 Materiál: zinek, hliník titan, 
sladkovodní perla. 
Délka: 2,2 cm. Pokoveno 
18karátovým zlatem. 
 Stálá cena:   399,00 
 2697 1  

  Náramek Renato  
 Materiál: mosaz, 
zinek, křišťálové 
sklo, sladkovodní 
perla. Vnitřní průměr: 
6,5 cm. Pokoveno 
18karátovým zlatem. 
 Stálá cena:   499,00 
 3422 3  

  Prsten Renato 
 Materiál: mosaz, 
křišťálové sklo, 
sladkovodní perla. 
Šířka: 1,2 cm. 
Pokoveno 18karátovým 
zlatem. Dostupné ve 
velikostech: 6, 8, 10. 
  Stálá cena:   599,00 

17990
  netto cena  

29990
  netto cena  

24990
  netto cena  

99990
  netto cena  

39990
  netto cena  

24990
  netto cena  

  Klíčenka Marziale 
 Materiál: PVC. 
Délka: 17,5 cm. 
 Stálá cena:   499,00 
 2970 2  

  Kabelka Marziale 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 24,5 x 15,4 x 28-44 cm. 
Výška ucha: 15,5 cm. Délka popruhu: 
78-138,6 cm. Odnímatelná taštička: 
23,5 x 12,4 x 31,2-34 cm. 
 Stálá cena:   1999,00 
 2100 6  

  Šátek Renato 
 Materiál: 64% akryl, 36% hedvábí. 

Rozměry: 200 x 50 cm. 
S ozdobnými cvočky 

a umělými perlami. 
 Stálá cena:   999,00 

 3066 8  62990
  netto cena  

  Kabelka přes rameno Carvelaro 
 Materiál: 100% PVC. 
Rozměry: 22,2 x 24 x 8,2 cm. 
Délka popruhu: 122-135 cm. 
2 vnitřní kapsy (1 na zip).  
 Stálá cena:   1499,00 
 1853 1  

14 15

  Se svěžími 
VODNÍMI 
PERLAMI!  

Oblíbené výrobky 

DEMO nabídky novinek 

Oblíbené výrobky 6
katalog 

  6  
  8  
  10  

  Umístěte sem 
svůj prsten a 
zjistěte svoji 

velikost.   

 3465 2    vel. 6   
 3828 1  vel. 8   
 2510 6  vel. 10 

DRUHÁ ŠANCE POŘÍDIT SI OBLÍBENÉ VÝROBKY Z PŘEDCHOZÍCH KAMPANÍ.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku z této dvoustrany. Nabídka je platná do vyprodání zásob.

201905_CE_19_0010.indd   All Pages 08/02/2019   12:10



 CZ 

 CZ 

 CZ 

  
  

  KOLEKCE INSPIROVANÁ ITÁLIÍ 
NAVRŽENÁ EXKLUZIVNĚ 

PRO AVON!  

             pozlaceno 
18karátovým 

zlatem  

  dárkové balení  

  36% 
HEDVÁBÍ  

  dárkové balení  

  MĚKKÁ KABELKA 
CASA DI ROSA 
S POPRUHEM 
A VNITŘNÍ 
KABELKOU.  

  KLÍČENKA 
CASA DI ROSA 

S MOTIVEM 
KASKÁDOVITÝCH 

RŮŽIČEK.  

  ŠÁTEK S PŘÍMĚSÍ HEDVÁBÍ, 
OZDOBENÝ UMĚLÝMI 
PERLAMI.  

  Ladí s kabelkou 
stejného stylu.  

  OSLŇTE ORIGINÁLNÍMI ŠPERKY.  

  Náušnice Renato  
 Materiál: zinek, hliník titan, 
sladkovodní perla. 
Délka: 2,2 cm. Pokoveno 
18karátovým zlatem. 
 Stálá cena:   399,00 
 2697 1  

  Náramek Renato  
 Materiál: mosaz, 
zinek, křišťálové 
sklo, sladkovodní 
perla. Vnitřní průměr: 
6,5 cm. Pokoveno 
18karátovým zlatem. 
 Stálá cena:   499,00 
 3422 3  

  Prsten Renato 
 Materiál: mosaz, 
křišťálové sklo, 
sladkovodní perla. 
Šířka: 1,2 cm. 
Pokoveno 18karátovým 
zlatem. Dostupné ve 
velikostech: 6, 8, 10. 
  Stálá cena:   599,00 

17990
  netto cena  

29990
  netto cena  

24990
  netto cena  

99990
  netto cena  

39990
  netto cena  

24990
  netto cena  

  Klíčenka Marziale 
 Materiál: PVC. 
Délka: 17,5 cm. 
 Stálá cena:   499,00 
 2970 2  

  Kabelka Marziale 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 24,5 x 15,4 x 28-44 cm. 
Výška ucha: 15,5 cm. Délka popruhu: 
78-138,6 cm. Odnímatelná taštička: 
23,5 x 12,4 x 31,2-34 cm. 
 Stálá cena:   1999,00 
 2100 6  

  Šátek Renato 
 Materiál: 64% akryl, 36% hedvábí. 

Rozměry: 200 x 50 cm. 
S ozdobnými cvočky 

a umělými perlami. 
 Stálá cena:   999,00 

 3066 8  62990
  netto cena  

  Kabelka přes rameno Carvelaro 
 Materiál: 100% PVC. 
Rozměry: 22,2 x 24 x 8,2 cm. 
Délka popruhu: 122-135 cm. 
2 vnitřní kapsy (1 na zip).  
 Stálá cena:   1499,00 
 1853 1  

14 15

  Se svěžími 
VODNÍMI 
PERLAMI!  

Oblíbené výrobky 

DEMO nabídky novinek 

Oblíbené výrobky 6
katalog 

  6  
  8  
  10  

  Umístěte sem 
svůj prsten a 
zjistěte svoji 

velikost.   

 3465 2    vel. 6   
 3828 1  vel. 8   
 2510 6  vel. 10 

DRUHÁ ŠANCE POŘÍDIT SI OBLÍBENÉ VÝROBKY Z PŘEDCHOZÍCH KAMPANÍ.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku z této dvoustrany. Nabídka je platná do vyprodání zásob.

201905_CE_19_0010.indd   All Pages 08/02/2019   12:10



 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  netto   cena

6
katalog 

16 17
DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/sady z této dvoustrany.

  5960 0  

Sada Surreal Island
  Sada obsahuje: 
•   Surreal Island EDT (75 ml) 
•   Tělové mléko Surreal Island  (150 ml)
 Hodnota sady:  828,00     

  NECHTE SE PŘENÉST 
NA PROSLUNĚNÝ 
OSTROV VAŠICH SNŮ  

  červené ovoce, 
jasmín arabský, 
tonka    22990  

  netto cena  

  NOČNÍ PLEŤOVÁ PÉČE 
S ANTIOXIDANTY  

  CHLADIVÁ 
MASKA NA PLEŤ 
S ANTIOXIDANTY  

  TĚLOVÝ KRÉM 
S ANTIOXIDANTY  

  ANTIOXIDAČNÍ RITUÁL 
VE 4 KROCÍCH
S VÝTAŽKEM Z ARKTICKÉ BRUSINKY  

  MASKA 
NA VLASY 
S ANTIOXIDANTY  

4

1

3

2

5590
  netto   cena

10490
  netto   cena

8990
  netto   cena

8990
  netto   cena

3. Obnovující noční 
pleťová péče 
s arktickou brusinkou 
 75   ml 
 Stálá cena:   249,00 
 3457 9  

  1. Chladivá obnovující 
pleťová maska 
s arktickou brusinkou 
 50   ml 
 Stálá cena:   159,00 
 2422 4  

  2. Obnovující 
tělový krém 
s arktickou brusinkou 
 200   ml 
 Stálá cena:   269,00 
 2441 4  

  4. Obnovující 
maska na vlasy 
s arktickou brusinkou 
 200   ml 
 Stálá cena:   229,00 
 2890 2  

  netto   cena

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

201905_CE_19_0011.indd   All Pages 08/02/2019   12:11



 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  netto   cena

6
katalog 

16 17
DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/sady z této dvoustrany.

  5960 0  

Sada Surreal Island
  Sada obsahuje: 
•   Surreal Island EDT (75 ml) 
•   Tělové mléko Surreal Island  (150 ml)
 Hodnota sady:  828,00     

  NECHTE SE PŘENÉST 
NA PROSLUNĚNÝ 
OSTROV VAŠICH SNŮ  

  červené ovoce, 
jasmín arabský, 
tonka    22990  

  netto cena  

  NOČNÍ PLEŤOVÁ PÉČE 
S ANTIOXIDANTY  

  CHLADIVÁ 
MASKA NA PLEŤ 
S ANTIOXIDANTY  

  TĚLOVÝ KRÉM 
S ANTIOXIDANTY  

  ANTIOXIDAČNÍ RITUÁL 
VE 4 KROCÍCH
S VÝTAŽKEM Z ARKTICKÉ BRUSINKY  

  MASKA 
NA VLASY 
S ANTIOXIDANTY  

4

1

3

2

5590
  netto   cena

10490
  netto   cena

8990
  netto   cena

8990
  netto   cena

3. Obnovující noční 
pleťová péče 
s arktickou brusinkou 
 75   ml 
 Stálá cena:   249,00 
 3457 9  

  1. Chladivá obnovující 
pleťová maska 
s arktickou brusinkou 
 50   ml 
 Stálá cena:   159,00 
 2422 4  

  2. Obnovující 
tělový krém 
s arktickou brusinkou 
 200   ml 
 Stálá cena:   269,00 
 2441 4  

  4. Obnovující 
maska na vlasy 
s arktickou brusinkou 
 200   ml 
 Stálá cena:   229,00 
 2890 2  

  netto   cena

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

201905_CE_19_0011.indd   All Pages 08/02/2019   12:11



 MCE  MCE 

 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

18 19

  Light Brown  
  2395 2  

  Dark Brown  
  2876 1  

  Peach Prism   0084 4

  Refl ecting Rose   0715 3

  Pink Impression   0708 8  

  Mocha Flash  
1361 5  

  Chocolate  
0510 8  

  Slate  
0998 5

  Purple  
0693 2  

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

katalog
6

  Vyplňující tužka 
na obočí Luxe 
 1,2   g 
 Stálá cena:   259,00 

  11900  
  netto cena  

  Rtěnka Perfectly Matte 
 3,6   g 
 Stálá cena:   199,00 

  8990  
  netto cena  

  netto  

  Tužka na oči 
 1,6   g 
 Stálá cena:   199,00 

  netto cena  
  8990  

  extra hebká a krémová 
konzistence  

  Matující tónovací 
krém na opalování 
proti stárnutí pleti 
s SPF 50 
 50   ml 
 Stálá cena:   400,00 
 0031 5  

  16900  
  netto cena  

  Matující krém na 
opalování proti 
stárnutí
pleti s SPF 50 
 50   ml 
 Stálá cena:   400,00 
 0034 9  

  16900  
  netto cena  

CHRÁNÍ PLEŤ 
PROTI SLUNCI 

A ZÁROVEŇ PROTI STÁRNUTÍ OCHRANA
vaší pleti před 

škodlivými 
UVA/UVB paprsky

OBNOVA
sluncem poškozených 

buněk

PREVENCE
předčasného 
stárnutí pleti

  ÚČINKY, KTERÉ VIDÍTE

pro BEZCHYBNOU, ZÁŘIVĚJŠÍ 
A ZDRAVĚJI VYPADAJÍCÍ PLEŤ  

m
at

uj
íc

í e
fe

kt
 a

 o
ch

ra
na

 p
ro

ti 
sl

un
ci

 

• vysoká ochrana
• dlouhotrvající matný efekt  

tó
no

va
cí

 B
B

 e
fe

kt
 a

 o
ch

ra
na

 p
ro

ti 
sl

un
ci

 

• vysoká ochrana
•  dlouhotrvající 

matující efekt
• BB ekekt 

  OCHRANNÉ 
VLOŽKY 
DO OBUVI  

S VŮNÍ 
CITRONÁDY

400ml1000ml

6990  
  netto   cena

5590
  netto   cena

6990
  netto   cena

  Ochranné vložky do obuvi 
 2 ks. Materiál: PU. 
Rozměry: 9,5 x 10,5 cm. 
S ventilačními otvory. 
 Stálá cena:   129,00 
 2666 6  

  Vyživující tělové mléko 
s glycerinem a mandlovým olejem 
 400   ml 
 Stálá cena:   149,00 
 3243 3  

  Pěna do koupele s vůní citronády 
 1000   ml 
 Stálá cena:   189,00 
 2410 9  

  S GLYCERINEM 
A MANDLOVÝM 
OLEJEM  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této dvoustrany.

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

201905_CE_19_0012.indd   All Pages 08/02/2019   08:43



 MCE  MCE 

 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

18 19

  Light Brown  
  2395 2  

  Dark Brown  
  2876 1  

  Peach Prism   0084 4

  Refl ecting Rose   0715 3

  Pink Impression   0708 8  

  Mocha Flash  
1361 5  

  Chocolate  
0510 8  

  Slate  
0998 5

  Purple  
0693 2  

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

katalog
6

  Vyplňující tužka 
na obočí Luxe 
 1,2   g 
 Stálá cena:   259,00 

  11900  
  netto cena  

  Rtěnka Perfectly Matte 
 3,6   g 
 Stálá cena:   199,00 

  8990  
  netto cena  

  netto  

  Tužka na oči 
 1,6   g 
 Stálá cena:   199,00 

  netto cena  
  8990  

  extra hebká a krémová 
konzistence  

  Matující tónovací 
krém na opalování 
proti stárnutí pleti 
s SPF 50 
 50   ml 
 Stálá cena:   400,00 
 0031 5  

  16900  
  netto cena  

  Matující krém na 
opalování proti 
stárnutí
pleti s SPF 50 
 50   ml 
 Stálá cena:   400,00 
 0034 9  

  16900  
  netto cena  

CHRÁNÍ PLEŤ 
PROTI SLUNCI 

A ZÁROVEŇ PROTI STÁRNUTÍ OCHRANA
vaší pleti před 

škodlivými 
UVA/UVB paprsky

OBNOVA
sluncem poškozených 

buněk

PREVENCE
předčasného 
stárnutí pleti

  ÚČINKY, KTERÉ VIDÍTE

pro BEZCHYBNOU, ZÁŘIVĚJŠÍ 
A ZDRAVĚJI VYPADAJÍCÍ PLEŤ  

m
at

uj
íc

í e
fe

kt
 a

 o
ch

ra
na

 p
ro

ti 
sl

un
ci

 

• vysoká ochrana
• dlouhotrvající matný efekt  

tó
no

va
cí

 B
B

 e
fe

kt
 a

 o
ch

ra
na

 p
ro

ti 
sl

un
ci

 

• vysoká ochrana
•  dlouhotrvající 

matující efekt
• BB ekekt 

  OCHRANNÉ 
VLOŽKY 
DO OBUVI  

S VŮNÍ 
CITRONÁDY

400ml1000ml

6990  
  netto   cena

5590
  netto   cena

6990
  netto   cena

  Ochranné vložky do obuvi 
 2 ks. Materiál: PU. 
Rozměry: 9,5 x 10,5 cm. 
S ventilačními otvory. 
 Stálá cena:   129,00 
 2666 6  

  Vyživující tělové mléko 
s glycerinem a mandlovým olejem 
 400   ml 
 Stálá cena:   149,00 
 3243 3  

  Pěna do koupele s vůní citronády 
 1000   ml 
 Stálá cena:   189,00 
 2410 9  

  S GLYCERINEM 
A MANDLOVÝM 
OLEJEM  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této dvoustrany.

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

201905_CE_19_0012.indd   All Pages 08/02/2019   08:43



35+

55+

45+

35+   XXL
400 ml  

250ml

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

20 21

Vyzkoušejte a doporučte Vyzkoušejte a doporučte

VYZKOUŠEJTE A DOPORUČTE
oblíbené výrobky z následujícího katalogu nyní za skvělé ceny.

Můžete zakoupit nejvýše 50 ks od každého výrobku/odstínu/velikosti.

6
katalog 

Omlazující sada 

  17990  
  netto cena  

  5916 2  

 •   Čisticí pěna 
pro smíšenou 
až mastnou pleť  
( 150   ml )

•   Čisticí pleťový gel 
3 v 1  ( 150   ml )

•   Matující pleťová voda 
pro smíšenou 
až mastnou pleť  
( 200   ml )

 Hodnota sady:  628,00     

Sada pro mastnou 
a smíšenou pleť 

Obnovující sada 

ČIsticí micelární 
sada 

Omlazující 
regenerační sada 

Čisticí sada 
pro normální 
až suchou pleť

Sada sprchových gelů 

  14990  
  netto cena  

  5844 6  

 •   Noční krém 
s omlazujícím 
účinkem  (50 ml)

•   Denní krém 
s omlazujícím účinkem 
SPF 20 (50 ml)   

Hodnota sady:  458,00

  14990  
  netto cena  

  5858 6  

 •   Denní krém 
s obnovujícím účinkem 
SPF 20  ( 50   ml )

•    Noční krém
s obnovujícím 
účinkem  ( 50   ml )

 Hodnota sady:  458,00     

  9990  
  netto cena  

  5195 3  

 •   Micelární pleťový 
peeling pro 
každodenní použití  
( 150 ml)

•   Micelární čisticí 
pleťová voda pro 
všechny typy pleti   
( 400   ml )

 Hodnota sady:  368,00     

  11990  
  netto cena  

  5819 8  

 •   Regenerační čisticí 
pleťové mléko 
pro normální 
až suchou pleť  
( 200   ml )

•   Jemný pleťový 
peeling pro normální 
až suchou pleť  
( 100   ml )

 Hodnota sady:  338,00     

  14990  
  netto cena  

  5892 5  

 •   Omlazující regenerační 
noční krém  ( 50   ml )

•   Omlazující regenerační 
denní krém s SPF 20  
( 50   ml )

 Hodnota sady:  458,00     

55+

20

krémový, vyživující 
sprchový gel

  smyslná 
květinová vůně 
inspirovaná Itálií  

  povzbuzující   

s vitaminovým 
komplexem 

  hydratační 
sprchový gel  

  12990  
  netto cena  

  5028 6  

 •   Hydratační sprchový krém Mystique   ( 250   ml )
•   Sprchový krém Sensual  La Vita  ( 250   ml )
•   Sprchový gel Citrus Zing  ( 250   ml )
•   Sprchový gel Kir Royale  ( 250   ml )
•   Krémový sprchový gel Fruity Margarita  ( 250   ml )
 Hodnota sady:  495,00     

201905_CE_19_0003.indd   All Pages 08/02/2019   08:45



35+

55+

45+

35+   XXL
400 ml  

250ml

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

20 21

Vyzkoušejte a doporučte Vyzkoušejte a doporučte

VYZKOUŠEJTE A DOPORUČTE
oblíbené výrobky z následujícího katalogu nyní za skvělé ceny.

Můžete zakoupit nejvýše 50 ks od každého výrobku/odstínu/velikosti.

6
katalog 

Omlazující sada 

  17990  
  netto cena  

  5916 2  

 •   Čisticí pěna 
pro smíšenou 
až mastnou pleť  
( 150   ml )

•   Čisticí pleťový gel 
3 v 1  ( 150   ml )

•   Matující pleťová voda 
pro smíšenou 
až mastnou pleť  
( 200   ml )

 Hodnota sady:  628,00     

Sada pro mastnou 
a smíšenou pleť 

Obnovující sada 

ČIsticí micelární 
sada 

Omlazující 
regenerační sada 

Čisticí sada 
pro normální 
až suchou pleť

Sada sprchových gelů 

  14990  
  netto cena  

  5844 6  

 •   Noční krém 
s omlazujícím 
účinkem  (50 ml)

•   Denní krém 
s omlazujícím účinkem 
SPF 20 (50 ml)   

Hodnota sady:  458,00

  14990  
  netto cena  

  5858 6  

 •   Denní krém 
s obnovujícím účinkem 
SPF 20  ( 50   ml )

•    Noční krém
s obnovujícím 
účinkem  ( 50   ml )

 Hodnota sady:  458,00     

  9990  
  netto cena  

  5195 3  

 •   Micelární pleťový 
peeling pro 
každodenní použití  
( 150 ml)

•   Micelární čisticí 
pleťová voda pro 
všechny typy pleti   
( 400   ml )

 Hodnota sady:  368,00     

  11990  
  netto cena  

  5819 8  

 •   Regenerační čisticí 
pleťové mléko 
pro normální 
až suchou pleť  
( 200   ml )

•   Jemný pleťový 
peeling pro normální 
až suchou pleť  
( 100   ml )

 Hodnota sady:  338,00     

  14990  
  netto cena  

  5892 5  

 •   Omlazující regenerační 
noční krém  ( 50   ml )

•   Omlazující regenerační 
denní krém s SPF 20  
( 50   ml )

 Hodnota sady:  458,00     

55+

20

krémový, vyživující 
sprchový gel

  smyslná 
květinová vůně 
inspirovaná Itálií  

  povzbuzující   

s vitaminovým 
komplexem 

  hydratační 
sprchový gel  

  12990  
  netto cena  

  5028 6  

 •   Hydratační sprchový krém Mystique   ( 250   ml )
•   Sprchový krém Sensual  La Vita  ( 250   ml )
•   Sprchový gel Citrus Zing  ( 250   ml )
•   Sprchový gel Kir Royale  ( 250   ml )
•   Krémový sprchový gel Fruity Margarita  ( 250   ml )
 Hodnota sady:  495,00     

201905_CE_19_0003.indd   All Pages 08/02/2019   08:45



3

2

1

22 23

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  Avon průvodce SVĚTEM ŘASENEK

  

Vyzkoušejte a doporučte

  OBJEM A PŘESNOST
bez žmolků a slepování  

  kartáček 
s ohebnými 
štětinami 
a hrotem 

pro přesné 
nanášení   

  kartáček 
zachytí 

a zvýrazní 
i ty nejkratší 

řasy  

  OBJEM A DÉLKA
efekt prodloužení řas jako ze salónu  

  zahnutý kartáček 
snadno 
pronikne 
k řasám 

a dodá jim 
objem  

  kartáček 
a hřebínek 

2 v 1 
pro objem 
a oddělení 

jedním tahem  

  exkluzivní 
kartáček dodá 
řasám objem 
od kořínků   

  OBJEM A DÉLKA
dokonalé řasy jako ze salónu  

  OBJEM a ZNÁSOBENÍ
Efekt ZNÁSOBENÍ řas!  

  kartáček Lash 
Sculptor pro 
maximální 
objem řas  

  OBJEM A STYL
množství úprav řas bez nutnosti odlíčení    OBJEM A HUSTOTA

ohromující objem a až 6x hustší řasy!*

  Řasenka Big and Extreme 
 10   ml 

  

  Řasenka Big and Daring 
 10   ml 

  

  Řasenka Big and Phenomenal 
 10   ml 

  

  Řasenka Big and Style 
 10   ml 

  

  Řasenka Big and Multiplied 
 10   ml 

  
  Řasenka Big and False 
 10   ml 

  

  Zjistěte více o našich 
nejlepších řasenkách 
a buďte první, kdo nejlépe 
poradí zákaznicím!  

*V
ýs

le
dk

y 
st

ud
ie

 p
ro

ve
de

né
 n

a 
um

ěl
ýc

h 
řa

sá
ch

.  

  CHTĚJTE 
VÍC!  

  Už vás nebaví nevýrazné řasy?
Zvolte si objem na přání  

  Pootočte!

  ŘASENKA 3 V 1 - 
OBJEM NA PŘÁNÍ
• až 8x větší objem řas*
• řasy bez žmolků a drolení 
• klasický kartáček pro nanášení bez slepení

* Výsledky vědecké 
studie s umělými 
řasami.

  
VÝRAZNÉ ŘASY

VÝRAZNĚJŠÍ ŘASY

VELMI VÝRAZNÉ 
ŘASY  

  Řasenka Spectralash  
 9   ml 
 Stálá cena:   269,00 
0455 6 Black

8990
  netto cena  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů výrobku.

201905_CE_19_0021.indd   All Pages 08/02/2019   08:43



3

2

1

22 23

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  Avon průvodce SVĚTEM ŘASENEK

  

Vyzkoušejte a doporučte

  OBJEM A PŘESNOST
bez žmolků a slepování  

  kartáček 
s ohebnými 
štětinami 
a hrotem 

pro přesné 
nanášení   

  kartáček 
zachytí 

a zvýrazní 
i ty nejkratší 

řasy  

  OBJEM A DÉLKA
efekt prodloužení řas jako ze salónu  

  zahnutý kartáček 
snadno 
pronikne 
k řasám 

a dodá jim 
objem  

  kartáček 
a hřebínek 

2 v 1 
pro objem 
a oddělení 

jedním tahem  

  exkluzivní 
kartáček dodá 
řasám objem 
od kořínků   

  OBJEM A DÉLKA
dokonalé řasy jako ze salónu  

  OBJEM a ZNÁSOBENÍ
Efekt ZNÁSOBENÍ řas!  

  kartáček Lash 
Sculptor pro 
maximální 
objem řas  

  OBJEM A STYL
množství úprav řas bez nutnosti odlíčení    OBJEM A HUSTOTA

ohromující objem a až 6x hustší řasy!*

  Řasenka Big and Extreme 
 10   ml 

  

  Řasenka Big and Daring 
 10   ml 

  

  Řasenka Big and Phenomenal 
 10   ml 

  

  Řasenka Big and Style 
 10   ml 

  

  Řasenka Big and Multiplied 
 10   ml 

  
  Řasenka Big and False 
 10   ml 

  

  Zjistěte více o našich 
nejlepších řasenkách 
a buďte první, kdo nejlépe 
poradí zákaznicím!  

*V
ýs

le
dk

y 
st

ud
ie

 p
ro

ve
de

né
 n

a 
um

ěl
ýc

h 
řa

sá
ch

.  

  CHTĚJTE 
VÍC!  

  Už vás nebaví nevýrazné řasy?
Zvolte si objem na přání  

  Pootočte!

  ŘASENKA 3 V 1 - 
OBJEM NA PŘÁNÍ
• až 8x větší objem řas*
• řasy bez žmolků a drolení 
• klasický kartáček pro nanášení bez slepení

* Výsledky vědecké 
studie s umělými 
řasami.

  
VÝRAZNÉ ŘASY

VÝRAZNĚJŠÍ ŘASY

VELMI VÝRAZNÉ 
ŘASY  

  Řasenka Spectralash  
 9   ml 
 Stálá cena:   269,00 
0455 6 Black

8990
  netto cena  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů výrobku.

201905_CE_19_0021.indd   All Pages 08/02/2019   08:43



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

24 25

  NAŠE NEJOBLÍBENĚJŠÍ VŮNĚ PRO NI A PRO NĚJ 
NYNÍ V EXTRA NABÍDCE  

VELKÁ SADA 10 VŮNÍ 

  brambořík, 
ylang-ylang, 
švestka  

  frézie, jasmín, 
vanilkový 
mošus  

VELKÁ SADA 10 VŮNÍ ZA VÝHODNOU CENU! NEPROPÁSNĚTE! 

  černý pepř, 
akord intenso, 
labdanum  

každá za   

Velká sada 10 vůní 

  Black Suede EDT 
 125   ml 
 Stálá cena:   799,00 
 6396 6  

  27990  
  netto cena  

  grapefruit, 
magnolie, 
santalové 
dřevo    magnólie, 

jasmín, 
gardénie   

  bílá frézie, 
pivoňka, 
bílá růže  

  frézie, 
jasmín, 
vanilkový 
mošus  

Sada Tomorrow pro ni 
Sada Little Black Dress 

Sada Pur Blanca Sada Far Away 

 •   Kuličkový deodorant antiperspirant 
Pur Blanca  ( 50   ml )

•   Pur Blanca EDT  ( 50   ml )
•   Toaletní voda roll-on Pur Blanca  ( 9   ml )
•   Tělové mléko Pur Blanca  ( 150   ml )
 Hodnota sady:  926,00       22990  

  netto cena    6531 8    28990  
  netto cena    5865 1  

 •   Kuličkový deodorant antiperspirant 
Far Away  ( 50   ml )

•   Far Away EDP  ( 50   ml )
•   Toaletní voda roll-on 

Far Away  ( 9   ml )
 Hodnota sady:  897,00     

100ml 

Vyzkoušejte a doporučte Vyzkoušejte a doporučte 6
katalog 

  28990
  netto cena    5921 2  

 •   Little Black Dress EDP  ( 50   ml )
•   Tělové mléko Little Black Dress  ( 150   ml )
•   Toaletní voda roll-on 

Little Black Dress  ( 9   ml )
 Hodnota sady:  967,00     39900

  netto cena  
  5924 6  

 •   Tělové mléko Tomorrow  ( 150   ml )
•   Today TOMORROW Always 

Forever EDP  ( 50   ml )
 Hodnota sady:  979,00     

  259900  
  netto cena  

  5873 5  

 •   TODAY Tomorrow 
Always Forever EDP  
( 50   ml )

•   TODAY Tomorrow 
Always for Him EDT  
( 75   ml )

•   Premiere Luxe EDP  
( 50   ml )

•   Premiere Luxe 
for Him EDT  ( 75   ml )

•   Rare Pearls EDP  ( 50   ml )
•   Black Suede EDT  

( 125   ml )
•   Luminata EDP  ( 50   ml )
•   Eve Confi dence EDP  

( 50   ml )
•   Célèbre EDT  ( 50   ml )
•   Little Black Dress EDP  

( 50   ml )
 Hodnota sady:  7295,00     

  Little Black Dress 
EDP 
 100   ml 
 Stálá cena:   999,00 
 2551 0  

  Perceive EDP 
 100   ml 
 Stálá cena:   999,00 
 1124 7  

  Far Away EDP 
 100   ml 
 Stálá cena:   999,00 
 3738 2  

  34990  
  netto cena  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku/sady z této dvoustrany.

201905_CE_19_0013.indd   All Pages 08/02/2019   08:43



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

24 25

  NAŠE NEJOBLÍBENĚJŠÍ VŮNĚ PRO NI A PRO NĚJ 
NYNÍ V EXTRA NABÍDCE  

VELKÁ SADA 10 VŮNÍ 

  brambořík, 
ylang-ylang, 
švestka  

  frézie, jasmín, 
vanilkový 
mošus  

VELKÁ SADA 10 VŮNÍ ZA VÝHODNOU CENU! NEPROPÁSNĚTE! 

  černý pepř, 
akord intenso, 
labdanum  

každá za   

Velká sada 10 vůní 

  Black Suede EDT 
 125   ml 
 Stálá cena:   799,00 
 6396 6  

  27990  
  netto cena  

  grapefruit, 
magnolie, 
santalové 
dřevo    magnólie, 

jasmín, 
gardénie   

  bílá frézie, 
pivoňka, 
bílá růže  

  frézie, 
jasmín, 
vanilkový 
mošus  

Sada Tomorrow pro ni 
Sada Little Black Dress 

Sada Pur Blanca Sada Far Away 

 •   Kuličkový deodorant antiperspirant 
Pur Blanca  ( 50   ml )

•   Pur Blanca EDT  ( 50   ml )
•   Toaletní voda roll-on Pur Blanca  ( 9   ml )
•   Tělové mléko Pur Blanca  ( 150   ml )
 Hodnota sady:  926,00       22990  

  netto cena    6531 8    28990  
  netto cena    5865 1  

 •   Kuličkový deodorant antiperspirant 
Far Away  ( 50   ml )

•   Far Away EDP  ( 50   ml )
•   Toaletní voda roll-on 

Far Away  ( 9   ml )
 Hodnota sady:  897,00     

100ml 

Vyzkoušejte a doporučte Vyzkoušejte a doporučte 6
katalog 

  28990
  netto cena    5921 2  

 •   Little Black Dress EDP  ( 50   ml )
•   Tělové mléko Little Black Dress  ( 150   ml )
•   Toaletní voda roll-on 

Little Black Dress  ( 9   ml )
 Hodnota sady:  967,00     39900

  netto cena  
  5924 6  

 •   Tělové mléko Tomorrow  ( 150   ml )
•   Today TOMORROW Always 

Forever EDP  ( 50   ml )
 Hodnota sady:  979,00     

  259900  
  netto cena  

  5873 5  

 •   TODAY Tomorrow 
Always Forever EDP  
( 50   ml )

•   TODAY Tomorrow 
Always for Him EDT  
( 75   ml )

•   Premiere Luxe EDP  
( 50   ml )

•   Premiere Luxe 
for Him EDT  ( 75   ml )

•   Rare Pearls EDP  ( 50   ml )
•   Black Suede EDT  

( 125   ml )
•   Luminata EDP  ( 50   ml )
•   Eve Confi dence EDP  

( 50   ml )
•   Célèbre EDT  ( 50   ml )
•   Little Black Dress EDP  

( 50   ml )
 Hodnota sady:  7295,00     

  Little Black Dress 
EDP 
 100   ml 
 Stálá cena:   999,00 
 2551 0  

  Perceive EDP 
 100   ml 
 Stálá cena:   999,00 
 1124 7  

  Far Away EDP 
 100   ml 
 Stálá cena:   999,00 
 3738 2  

  34990  
  netto cena  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku/sady z této dvoustrany.

201905_CE_19_0013.indd   All Pages 08/02/2019   08:43



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

  Brown
Black  

  1399 5  

  Black  
  1262 5  

Sada tělových sprejů Sada péče o ruce 

  OBJEM A 
HUSTOTA
ohromující objem
a až 6x hustší 
řasy!*
*Výsledky studie provedené 
na umělých řasách.  

Vyživující sada s makadamovým olejem  Dětská sada pro zábavnou koupel 

Sada péče pro muže Sada péče o vlasy s olivovým olejem

26 27

  Řasenka Big and Daring 
 10   ml 
 Stálá cena:   239,00 

  8990  
  netto cena  

  9990  
  netto cena  

  5196 1  

 •   Hydratační vlasová kúra s olivovým olejem  ( 60   ml )
•   Hydratační maska na vlasy s olivovým olejem  ( 200   ml )
 Hodnota sady:  418,00     

Vyzkoušejte a doporučte Vyzkoušejte a doporučte6
katalog 

  6990  
  netto cena  

  5032 8  

 •   Vyživující krém na ruce s mlékem a medem  
( 75   ml )

•   Tekuté mýdlo Refl ection  ( 250   ml )
 Hodnota sady:  228,00     

  13990  
  netto cena  

  5030 2  

 •   Vyživující sprchová pěna
s makadamovým olejem  ( 150   ml )
•   Vyživující tělové mléko s makadamovým olejem  

( 250   ml )
 Hodnota sady:  358,00     

  Chladivý gel 
po opalování s aloe 
 150   ml 
 Stálá cena:   199,00 

0149 5  

7990
  netto cena  

  Zklidňující tělový 
krém po opalování 
 200   ml 
 Stálá cena:   199,00 

1790 5  

7990
  netto cena  

  Chladivé tělové mléko 
po opalování s aloe 
 400   ml 
 Stálá cena:   249,00 

1896 0

9990
  netto cena  

  9990  
  netto cena    5913 9  

 •   Osvěžující tělový sprej s vanilkou 
a santalovým dřevem   ( 100   ml )

•   Tělový sprej s malinou a černým rybízem  ( 100   ml )
•   Tělový sprej s vůní ostružin 

a vanilky  ( 100   ml )
 Hodnota sady:  477,00       9990  

  netto cena    5814 9  

 •   Jemný šampon a kondicionér 2 v 1 s jablkem  ( 250   ml )
•   Jemný sprchový gel a pěna do koupele 2 v 1 

s třešní  ( 250   ml )
•   Mýdlová barva na tělo 

s vůní hrušky  ( 100   ml )
 Hodnota sady:  447,00     

  9990  
  5100 3  

 •   Sprchový gel, šampon a kondicionér 3 v 1 
s chladivým efektem  ( 200   ml )

•   Pleťový gel na mytí a holení 2 v 1 s chladivým efektem  ( 100   ml )
•   Hydratační balzám po holení 

s chladivým efektem  ( 100   ml )
 Hodnota sady:  507,00     

  netto cena  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku nebo sady z této dvoustrany.

  pr

o děti od 3 let  

H
YY

PPOAOAO
LLERGEN

N
Í

201905_CE_19_0014.indd   All Pages 08/02/2019   08:44



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

  Brown
Black  

  1399 5  

  Black  
  1262 5  

Sada tělových sprejů Sada péče o ruce 

  OBJEM A 
HUSTOTA
ohromující objem
a až 6x hustší 
řasy!*
*Výsledky studie provedené 
na umělých řasách.  

Vyživující sada s makadamovým olejem  Dětská sada pro zábavnou koupel 

Sada péče pro muže Sada péče o vlasy s olivovým olejem

26 27

  Řasenka Big and Daring 
 10   ml 
 Stálá cena:   239,00 

  8990  
  netto cena  

  9990  
  netto cena  

  5196 1  

 •   Hydratační vlasová kúra s olivovým olejem  ( 60   ml )
•   Hydratační maska na vlasy s olivovým olejem  ( 200   ml )
 Hodnota sady:  418,00     

Vyzkoušejte a doporučte Vyzkoušejte a doporučte6
katalog 

  6990  
  netto cena  

  5032 8  

 •   Vyživující krém na ruce s mlékem a medem  
( 75   ml )

•   Tekuté mýdlo Refl ection  ( 250   ml )
 Hodnota sady:  228,00     

  13990  
  netto cena  

  5030 2  

 •   Vyživující sprchová pěna
s makadamovým olejem  ( 150   ml )
•   Vyživující tělové mléko s makadamovým olejem  

( 250   ml )
 Hodnota sady:  358,00     

  Chladivý gel 
po opalování s aloe 
 150   ml 
 Stálá cena:   199,00 

0149 5  

7990
  netto cena  

  Zklidňující tělový 
krém po opalování 
 200   ml 
 Stálá cena:   199,00 

1790 5  

7990
  netto cena  

  Chladivé tělové mléko 
po opalování s aloe 
 400   ml 
 Stálá cena:   249,00 

1896 0

9990
  netto cena  

  9990  
  netto cena    5913 9  

 •   Osvěžující tělový sprej s vanilkou 
a santalovým dřevem   ( 100   ml )

•   Tělový sprej s malinou a černým rybízem  ( 100   ml )
•   Tělový sprej s vůní ostružin 

a vanilky  ( 100   ml )
 Hodnota sady:  477,00       9990  

  netto cena    5814 9  

 •   Jemný šampon a kondicionér 2 v 1 s jablkem  ( 250   ml )
•   Jemný sprchový gel a pěna do koupele 2 v 1 

s třešní  ( 250   ml )
•   Mýdlová barva na tělo 

s vůní hrušky  ( 100   ml )
 Hodnota sady:  447,00     

  9990  
  5100 3  

 •   Sprchový gel, šampon a kondicionér 3 v 1 
s chladivým efektem  ( 200   ml )

•   Pleťový gel na mytí a holení 2 v 1 s chladivým efektem  ( 100   ml )
•   Hydratační balzám po holení 

s chladivým efektem  ( 100   ml )
 Hodnota sady:  507,00     

  netto cena  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku nebo sady z této dvoustrany.

  pr

o děti od 3 let  

H
YY

PPOAOAO
LLERGEN

N
Í

201905_CE_19_0014.indd   All Pages 08/02/2019   08:44



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

28 29

  Doporučené vzorky  
Připravte se na další kampaň - vzorky 

 VŮNĚ 
 VZORKY VŮNÍ PRO NI 
EDT
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

 2338 2 Avon My Attitude
2548 6 Sparkling Attitude 
3445 4 Avon Life Colour 
1058 7    Summer White
 4981 7    Pur Blanca  
 2348 1    Pur Blanca Blush 
 4067 5    Pur Blanca Elegance
4134 3 Pur Blanca Harmony  
 1156 9    Passion Dance 
  1477 9    Scent Essence 

Romantic Bouquet 
 0148 7    Scent Essence 

Sparkly Citrus
1589 1 Scent Essence Vibrant 
1800 2 Summer White Coral 
1647 7 Imari Fantasy
2739 1 Lily Soft Musk
 1922 4    Secret Fantasy 

Midnight 
 1041 3    Silky Soft Musk 
 0003 4    Secret Fantasy 

Wonderland 
3578 2 Mesmerize Black
 0344 2    Mesmerize Red 
 4540 1    Pur Blanca Smile 
 2304 4    Celebre 
 0415 0    Scent Essence  
1424 1    Perceive Dew
 1679 0    Imari Elixir 
4251 5 Pure
0883 9 Secret Fantasy 
4567 4 Peace & Love Attitude

EDP 
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

 2752 4    Incandessence
1826 7 Incandessence Lotus
2456 2 Luminata
1270 8 Perceive Soul 
6315 6 Eve Alluring 
1519 8 Eve Elegance
2182 4 Far Away Rebel
1870 5 Little Black Dress
4436 2  Little Black Dress 

Party 
0388 9  Little Black Dress 

Weekend
4622 7 Eve Confi dence

 VZORKY RTĚNEK  
1 za 800, 5 za 3000 , 20 za 8000

Rtěnka Luminous Velvet - 
vzorek 
4484 2 Red Flash
4517 9 Chilling Cher
4270 5 Cocoa Beam
4392 7 Garnet Flare
4394 3 Glisterring Mulberry
4418 0 Prismatic Pink
4420 6 Rosy Glow
4132 7 Gilded Berry
4399 2 Luminous Nude
4189 7 Violet Shine
Vyživující rtěnka True 
Colour Supreme - vzorek 
 4359 6  Perfect Pink 
 2161 8  Softest Peony 
 2368 9   Supple Magenta 
 1758 2   Silky Peach 
 1831 7  Smooth Mocha 
 1406 8  Rose Revival 
 1375 5  Red Creme 
 1405 0  Revitalising Raspberry 
 1133 8     Plum Perfect 
 1114 8   Nurturing Nude 
 0968 8    Loving Lilac 
 1097 5   Nourishing Pink 
 0764 1    Crimson Dream 
 0720 3  Coral Caress 
 0377 2  Conditioning Cherry
Rtěnka Delicate Matte - 
vzorek 
3107 0 Cashmere Taupe
3018 9 Breathless Nude
3403 3 Pink Hush
2833 2 Cherry Delight
2846 4 Mauve Whisper
2845 6 Misty Mocha
3118 7 Plum Illusion
2440 6 Bitten Apple 

Rtěnka  Epic Lip - vzorek
1985 1 Berry Bold 
1988 5 Luv U 
2152 7 Wink of Pink 
2297 0 Nude Attitude 
3676 4 Be Loud 
1549 5 Sangria Shock 
2414 1 Pink Punch 
3568 3 Red Extreme 
3516 2 Blushing Beauty 

3496 7 Avon Eve Truth
   4171 5    Rare Pearls 
 3796 0   Treselle 
 1151 0    Perceive  
 0074 5    Far Away Gold 
3089 0    Avon Cherish 
 0591 8    Avon Dreams 
 0896 1    Perceive Oasis 
 1675 8    Incandessence Glow 
 4911 4    Avon Viva La Vita 
 3580 8    Far Away 
 2120 4    Rare Gold  

1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

3389 4 Avon Luck Limitless 
2553 6    TTA Today 
 1258 3    Premiere Luxe 
 4979 1    TTA Tomorrow 
 3206 0    Avon Luck 
 0081 0    Avon Attraction 
 0384 8    Premiere Luxe Oud 
 0454 9    Avon Alpha 
 0741 9    Avon Life 
 1332 6    Avon Eve Duet Radiant 
 1458 9    Avon Eve Duet Sensual 
 0092 7    TTA My Everything 
 2818 3    Avon Attraction Rush 
 0623 9    Avon Free for Her  
0678 3 Avon Luck La Vie
4229 1  TTA Always

VZORKY VŮNÍ PRO NĚJ 
EDT 
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

2712 8    Individual Blue 
0321 0 Avon Real
2999 1  Avon Life Colour 

for Him
2397 8 Perceive Soul for Men
 4838 9    Full Speed 
 3390 2    Perceive
0224 6 Pure for Him 
 0480 4    Individual Blue Free 
 3485 0    Black Suede Essential
1972 9   Back Suede Touch
0065 3 Black Suede Intense
3896 8  Black Suede Leather 
 3686 3    Elite Gentleman 
2614 6 Musk Vulcain
 3109 6    Elite Gentleman 

Untailored 
 2087 5    Destination Grand 

Canyon 
 0650 2    Avon Sport Dynamic 

Fresh 

 4775 3    X-Series Recharge 
 4225 9    X-Series Quake 
 1366 4    Individual Blue You 
 2763 1    Musk Marine 
 2023 0    Full Speed Extreme 
 0400 2    Avob Sport Centre 

Action 
 0160 2    Destination Wilderness 
 3174 0    Musk Storm 
 0570 2    Full Speed Max Turbo 
 0245 1    Aspire Man 
 2590 8    Avon Man 
3842 2 Mesmerize Black
 1836 6    Mesmerize Red  
 1186 6    X-Series Surf 
 1822 6    Individual Blue 

Unlimited  
1649 3 V for Victory
0129 7 Urban Pulse Vegas
0622 1  Avon Sport Action 

Kick 
0395 4 Full Speed Adrenalin 
0457 2 Avon Homme

1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

3732 5  Avon Luck Limitless 
for him 

4491 7  Elite Gentleman 
In Black EDP

1584 2 Premiere Luxe Oud
0760 9    TTA Today 
 2180 8    Premiere Luxe  
 0807 8    Avon Alpha 
 0327 7    Avon Luck 
 0758 3    Avon Life
3009 8 Avon Man Edge 
 0051 3    TTA Everything
1529 7 TTA Tomorrow
  3016 3    Avon Attraction Rush 
 0649 4    Avon Free for Him  
4284 6 Attraction for Him

VZORKY ENCANTO
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

3506 3  Encanto Irresistible 
EDT (0,6 ml)

3374 6  Encanto Unforgettable 
EDT (0, 6 ml)

2624 5  Tělové mléko 
Irresistible (10 ml) 

1717 8  Tělové mléko 
Unforgettable (10 ml)

3949 5  Pucker Up 
3943 8  Falling for You 
3708 5  First Crush 
3620 2  Sweetheart
1843 2  Street Style 
1829 1  Rosy Outlook 
2737 5  Sweet Ta y 
2756 5  Extreme Mauve 
2154 3  Temptress 
3065 0  Blue Suede 
2155 0  Spellbound 
3539 4  Heartbreaker

Rtěnka 3D Plumping - 
vzorek 
 3895 0    Rose Kisses 
 3899 2    Tru¤  e 
 3901 6    Uptown Pink 
 3723 4    Roasted Red 
 3671 5    Reddy To Go 
 3322 5    Rebel Red 
 2518 9    Plumping Plum 
 3204 5    Puckered Pink 
 2021 4    Pink Pop 
 2006 5    Cocoa Kisses 
 2013 1    Divine Wine 
 2016 4    Mad For Mauve 
 1999 2    Berry Cute 
 2000 8    Chocolatte 
 0657 7    Cantaloupe 

 Rtěnka True Colour Matte -
vzorek 
1336 7 Wistful Wine 
1882 0 Hibiscus Blossom 
2056 0 Roseberry Red
3168 2 Splendidly Fuchsia
3313 4 Vibrant Melon
2700 3 Ruby Kiss
2376 2 Pure Pink
2587 4 Ravishing Rose
2690 6 Red Supreme
2126 1 Peach Flatters
2375 4 Posh Petal
2243 4 Perfectly Nude
1658 4 Coral Fever
1911 7 Ideal Lilac
2097 4 Marvellous Mocha
1170 0 Au Naturale
1483 7 Berry Blast
0966 2 Adoring Love
3093 2 Electric Pink 
3097 3 Hot Plum
3139 3 Wild Cherry 

Rtěnka True Colour - vzorek
 4145 9    Tangerine Tango 
 4278 8    Twinkle Pink 
 4163 2    Toasted Rose 
 3853 9    Silky Peach 
 3882 8    Sparkling Nude 
 3850 5    Ripe Papaya 
 3645 9    Pout 
 3846 3    Red 2000 
 3659 0    Proper Pink 
 3636 8    Latte 
 3644 2    Lava Love 
 3617 8    Iced Co¥ ee 
 3468 6    Frozen Rose 
 3583 2    Hot Pink 
 3524 6    Hibiscus 
 3436 3    Frostiest Mauve 
 3364 7    Dream Fuchsia 
 3358 9    Country Rose 
 3332 4    Bronze Treasure 
 3341 5    Carnation 
 3344 9    Chic  

 3982 6    Medium Beige 
 3941 2    Ivory 
 2453 9    Light Nude 
 3959 4    Natural Beige 
 3582 4    Nude 
 3908 1    Light Ivory 

Zklidňující make-up 
s refl exní složkou 
True Colour - vzorek 
 0722 9    Cream 
 0771 6    Warmest Beige 
 0203 0    Ivory  

Tekutý matující make-up -
vzorek 
 1287 2    Shell 
 1247 6    Medium Beige 
 1269 0    Nude  

 PÉČE O PLEŤ 

 VZORKY NUTRA EFFECTS 
1 za 1300, 5 za 4000 , 20 za 10000

 1630 3   BB krém 
s omlazujícímúčinkem 
SPF 15 Extra Light

1842 4  Rozjasňující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem SPF 15 
Extra Light

0595 9  Matující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem SPF 15 
Extra Light

2755 7  Rozjasňující krém 
s vyživujícími oleji

4507 0  Rozjasňující denní 
krém SPF 20

2064 4  Rozjasňující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem SPF 15 Light

2356 4  Matující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem SPF 15 Light

6490 7  BB krém s omlazujícím
účinkem Light

2626 0  Lehký pleťový olej
0373 1  Omlazující regenerační

denní krém SPF 20
0635 3  Omlazující regenerační

noční krém
0639 5  Denní krém 

s obnovujícím účinkem 
SPF 20

0201 4  Noční krém 
s obnovujícím účinkem

0118 0  Denní krém
s omlazujícím účinkem 
SPF 20

0588 4  Noční krém 
s omlazujícím účinkem

0817 7  Micelární čisticí 
peeling

 VZORKY ANEW
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

4823 1  Hedvábné omlazující 
sérum s oleji 

1925 7  Vyhlazující péče 
o oční okolí 
s okamžitým účinkem

Rtěnka Luxe - vzorek 
2985 0 Silky Apricot
3025 4 Runway Plum
3026 2 Rose Silk
3024 7 Red Haute
3033 8 Pink Satin
3032 0 Polished Rose
3094 0 High Style Coral
3048 6 Nude Slip
3087 4 Lustering Nude
4965 0 Provocative Pink
3129 4 Designer Red
3123 7 Glam Poppy
0282 4 Couture Copper
Hydratační rtěnka 
Indulgence - vzorek  
 6301 6    Royal Peony 
 6377 6    Tawny Rose 
 6316 4    Spring Lilac 
 4968 4    Red Dahlia 
 4974 2    Rose Bouquet 
 4973 4    Red Tulip 
 4942 9    Poppy Pink 
 4922 1    Plum Verbena 
 4948 6    Purple Hyacinth 
 4806 6    Petal Pink 
 4814 0    Pink Blossom 
 4757 1    Peach Petunia 
 4722 5    Orchid Petal 
 4688 8    Honey Flower 
 4690 4    In Bloom 
 4472 7    Day Lily 
 4381 0    Da¥ odil Petal 
 4591 4    Hibiscus 
 4535 1    Garden Rose 
 0247 7    Chocolate Rose  

 VZORKY 
MAKE-UPŮ 

1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

Krycí make-up SPF 15 LUXE
- vzorek 
 2747 4    Natural Glamour 
 1209 6    Beige Linen 
Tekutý make-up Luxe
pro dokonalou pleť SPF 10
- vzorek 
 0540 5    Beige Linen 
 0518 1    Natural Glamour 
 0054 7    Medium Bisque 
 0505 8    Porcelain 
 4995 7    Nude Bodice 
Hedvábný tekutý make-up
Luxe SPF 20 - vzorek 
 3948 7    Natural Glamour 
 3990 9    Medium Bisque 
 3989 1    Porcelain 
 3991 7    Beige Linen 
 3962 8    Nude Bodice  
Zklidňující make-up
s matující složkou True
Colour - vzorek 
 0198 2    Ivory 
 0641 1    Warmest Beige  
 0484 6    Nude 
 0156 0    Cream 
 0016 6    Almond 
Tekutý make-up Flawless
SPF 15 - vzorek  
 4904 9    Warm Ivory 
 3946 1    Shell 

3278 9  Denní krém SPF 25 
Anew Platinum 

2214 5  Noční krém 
Anew Platinum 

1648 5  Krém pro sjednocení 
barevného tónu pleti 

1416 7   Sérum pro redukci 
pigmentových skvrn

 4780 3  Duální obnovovací 
nočníkrém 
Anew Reversalist
Infi nite E¥ ects

1288 0  Duální omlazující noční 
krém Anew Ultimate 
Infi nite E¥ ects

0535 5  Obnovovací zkrášlující
denní krém 3 v 1
Anew Reversalist
SPF 20

2968 6  Obnovovací noční 
krém Anew Reversalist 
- vzorek

2653 4  Obnovovací 
denní krém
Anew Reversalist 
SPF 25 UVA/UVB

0983 7  Hydratační 
gelový krém 
Anew Hydro-Advance 
-vzorek

4523 7  Noční omlazující krém
Anew Ultimate - vzorek

4478 4  Denní omlazující krém
Anew Ultimate 
SPF 25 -vzorek

0930 8  Intenzivní omlazující 
krémAnew Ultimate 
Supreme - vzorek

0228 7  Dvousložkové 
omlazující pleťové 
sérum Anew
Ultimate Supreme - 
vzorek

2287 1  Intenzivní omlazující
sérum Anew Essential

2932 2  Vyplňující sérum 
proti vráskám

3272 2  Zpevňující liftingový 
krém

3268 0  Zpevňující liftingové 
sérum

4921 3  Noční krém 
Anew Perfect Skin

 3988 3  Denní krém Anew 
Perfect Skin SPF 25

4618 5  BB krém Anew 
Perfect Skin 

3679 8  Podkladová báze 
Anew Perfect Skin 

2289 7  Povzbuzující péče o 
pleť Anew Perfect Skin 

2858 9   Čisticí pleťová maska 
s antioxidanty 

2844 9  Ochranný regenerační 
krém SPF 50

2820 9  Hloubkově regenerační 
noční krém 

3275 5  Noční hydratační 
pleťová maska 
s komplexem 
Hyaluronic-3X

3694 7  Rozjasňující sérum 
s vitaminem C

Kupte jakýchkoliv 5 za 3000 nebo 20 za 8000* Nabídka 5 za 30,00 a 20 za 80,00 se vztahuje na vzorky ze str. 28-29 kromě vzorků Nutra E¥ ects, Avon Life Colour for Him EDT - minibalení 1,5 ml, 
Avon Life Colour EDP – minibalení 1,5 ml. Nabídka 5 za 30,00 se nevztahuje na doporučené vzorky – Rare Flowers Night Orchid EDP. 29

6
katalog 

  Doporučené vzorky  
2965 2  
RARE FLOWERS 
NIGHT ORCHID EDP 
vzorek 0,6 ml

  Doporučené vzorky  
MINIBALENÍ 1,5 ML S ROZPRAŠOVAČEM 
1356 5 AVON LIFE COLOUR FOR HIM EDT 
1847 3 AVON LIFE COLOUR EDP 

 VŮNĚ 

MINIBALENÍ 1,5 ML S ROZPRAŠOVAČEM 
1356 5 AVON LIFE COLOUR FOR HIM EDT 
1847 3 AVON LIFE COLOUR EDP 

MINIBALENÍ 1,5 ML S ROZPRAŠOVAČEM 
1356 5 AVON LIFE COLOUR FOR HIM EDT 

1 za 2000

 VZORKY RTĚNEK 
, 5 za 30

Rtěnka Luminous Velvet - 

 VZORKY RTĚNEK 
 , 20 za 8000

Rtěnka Luminous Velvet - 

 Red Flash
 Chilling Cher
 Cocoa Beam
 Garnet Flare

 VZORKY RTĚNEK 
, 5 za 3000 , 20 za 80

Rtěnka Luminous Velvet - 

 VZORKY RTĚNEK  VZORKY RTĚNEK  VZORKY RTĚNEK  VZORKY RTĚNEK 

1 za 500

20 za 80001 za 2000

201905_CE_19_0015.indd   All Pages 08/02/2019   08:43



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

28 29

  Doporučené vzorky  
Připravte se na další kampaň - vzorky 

 VŮNĚ 
 VZORKY VŮNÍ PRO NI 
EDT
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

 2338 2 Avon My Attitude
2548 6 Sparkling Attitude 
3445 4 Avon Life Colour 
1058 7    Summer White
 4981 7    Pur Blanca  
 2348 1    Pur Blanca Blush 
 4067 5    Pur Blanca Elegance
4134 3 Pur Blanca Harmony  
 1156 9    Passion Dance 
  1477 9    Scent Essence 

Romantic Bouquet 
 0148 7    Scent Essence 

Sparkly Citrus
1589 1 Scent Essence Vibrant 
1800 2 Summer White Coral 
1647 7 Imari Fantasy
2739 1 Lily Soft Musk
 1922 4    Secret Fantasy 

Midnight 
 1041 3    Silky Soft Musk 
 0003 4    Secret Fantasy 

Wonderland 
3578 2 Mesmerize Black
 0344 2    Mesmerize Red 
 4540 1    Pur Blanca Smile 
 2304 4    Celebre 
 0415 0    Scent Essence  
1424 1    Perceive Dew
 1679 0    Imari Elixir 
4251 5 Pure
0883 9 Secret Fantasy 
4567 4 Peace & Love Attitude

EDP 
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

 2752 4    Incandessence
1826 7 Incandessence Lotus
2456 2 Luminata
1270 8 Perceive Soul 
6315 6 Eve Alluring 
1519 8 Eve Elegance
2182 4 Far Away Rebel
1870 5 Little Black Dress
4436 2  Little Black Dress 

Party 
0388 9  Little Black Dress 

Weekend
4622 7 Eve Confi dence

 VZORKY RTĚNEK  
1 za 800, 5 za 3000 , 20 za 8000

Rtěnka Luminous Velvet - 
vzorek 
4484 2 Red Flash
4517 9 Chilling Cher
4270 5 Cocoa Beam
4392 7 Garnet Flare
4394 3 Glisterring Mulberry
4418 0 Prismatic Pink
4420 6 Rosy Glow
4132 7 Gilded Berry
4399 2 Luminous Nude
4189 7 Violet Shine
Vyživující rtěnka True 
Colour Supreme - vzorek 
 4359 6  Perfect Pink 
 2161 8  Softest Peony 
 2368 9   Supple Magenta 
 1758 2   Silky Peach 
 1831 7  Smooth Mocha 
 1406 8  Rose Revival 
 1375 5  Red Creme 
 1405 0  Revitalising Raspberry 
 1133 8     Plum Perfect 
 1114 8   Nurturing Nude 
 0968 8    Loving Lilac 
 1097 5   Nourishing Pink 
 0764 1    Crimson Dream 
 0720 3  Coral Caress 
 0377 2  Conditioning Cherry
Rtěnka Delicate Matte - 
vzorek 
3107 0 Cashmere Taupe
3018 9 Breathless Nude
3403 3 Pink Hush
2833 2 Cherry Delight
2846 4 Mauve Whisper
2845 6 Misty Mocha
3118 7 Plum Illusion
2440 6 Bitten Apple 

Rtěnka  Epic Lip - vzorek
1985 1 Berry Bold 
1988 5 Luv U 
2152 7 Wink of Pink 
2297 0 Nude Attitude 
3676 4 Be Loud 
1549 5 Sangria Shock 
2414 1 Pink Punch 
3568 3 Red Extreme 
3516 2 Blushing Beauty 

3496 7 Avon Eve Truth
   4171 5    Rare Pearls 
 3796 0   Treselle 
 1151 0    Perceive  
 0074 5    Far Away Gold 
3089 0    Avon Cherish 
 0591 8    Avon Dreams 
 0896 1    Perceive Oasis 
 1675 8    Incandessence Glow 
 4911 4    Avon Viva La Vita 
 3580 8    Far Away 
 2120 4    Rare Gold  

1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

3389 4 Avon Luck Limitless 
2553 6    TTA Today 
 1258 3    Premiere Luxe 
 4979 1    TTA Tomorrow 
 3206 0    Avon Luck 
 0081 0    Avon Attraction 
 0384 8    Premiere Luxe Oud 
 0454 9    Avon Alpha 
 0741 9    Avon Life 
 1332 6    Avon Eve Duet Radiant 
 1458 9    Avon Eve Duet Sensual 
 0092 7    TTA My Everything 
 2818 3    Avon Attraction Rush 
 0623 9    Avon Free for Her  
0678 3 Avon Luck La Vie
4229 1  TTA Always

VZORKY VŮNÍ PRO NĚJ 
EDT 
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

2712 8    Individual Blue 
0321 0 Avon Real
2999 1  Avon Life Colour 

for Him
2397 8 Perceive Soul for Men
 4838 9    Full Speed 
 3390 2    Perceive
0224 6 Pure for Him 
 0480 4    Individual Blue Free 
 3485 0    Black Suede Essential
1972 9   Back Suede Touch
0065 3 Black Suede Intense
3896 8  Black Suede Leather 
 3686 3    Elite Gentleman 
2614 6 Musk Vulcain
 3109 6    Elite Gentleman 

Untailored 
 2087 5    Destination Grand 

Canyon 
 0650 2    Avon Sport Dynamic 

Fresh 

 4775 3    X-Series Recharge 
 4225 9    X-Series Quake 
 1366 4    Individual Blue You 
 2763 1    Musk Marine 
 2023 0    Full Speed Extreme 
 0400 2    Avob Sport Centre 

Action 
 0160 2    Destination Wilderness 
 3174 0    Musk Storm 
 0570 2    Full Speed Max Turbo 
 0245 1    Aspire Man 
 2590 8    Avon Man 
3842 2 Mesmerize Black
 1836 6    Mesmerize Red  
 1186 6    X-Series Surf 
 1822 6    Individual Blue 

Unlimited  
1649 3 V for Victory
0129 7 Urban Pulse Vegas
0622 1  Avon Sport Action 

Kick 
0395 4 Full Speed Adrenalin 
0457 2 Avon Homme

1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

3732 5  Avon Luck Limitless 
for him 

4491 7  Elite Gentleman 
In Black EDP

1584 2 Premiere Luxe Oud
0760 9    TTA Today 
 2180 8    Premiere Luxe  
 0807 8    Avon Alpha 
 0327 7    Avon Luck 
 0758 3    Avon Life
3009 8 Avon Man Edge 
 0051 3    TTA Everything
1529 7 TTA Tomorrow
  3016 3    Avon Attraction Rush 
 0649 4    Avon Free for Him  
4284 6 Attraction for Him

VZORKY ENCANTO
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

3506 3  Encanto Irresistible 
EDT (0,6 ml)

3374 6  Encanto Unforgettable 
EDT (0, 6 ml)

2624 5  Tělové mléko 
Irresistible (10 ml) 

1717 8  Tělové mléko 
Unforgettable (10 ml)

3949 5  Pucker Up 
3943 8  Falling for You 
3708 5  First Crush 
3620 2  Sweetheart
1843 2  Street Style 
1829 1  Rosy Outlook 
2737 5  Sweet Ta y 
2756 5  Extreme Mauve 
2154 3  Temptress 
3065 0  Blue Suede 
2155 0  Spellbound 
3539 4  Heartbreaker

Rtěnka 3D Plumping - 
vzorek 
 3895 0    Rose Kisses 
 3899 2    Tru¤  e 
 3901 6    Uptown Pink 
 3723 4    Roasted Red 
 3671 5    Reddy To Go 
 3322 5    Rebel Red 
 2518 9    Plumping Plum 
 3204 5    Puckered Pink 
 2021 4    Pink Pop 
 2006 5    Cocoa Kisses 
 2013 1    Divine Wine 
 2016 4    Mad For Mauve 
 1999 2    Berry Cute 
 2000 8    Chocolatte 
 0657 7    Cantaloupe 

 Rtěnka True Colour Matte -
vzorek 
1336 7 Wistful Wine 
1882 0 Hibiscus Blossom 
2056 0 Roseberry Red
3168 2 Splendidly Fuchsia
3313 4 Vibrant Melon
2700 3 Ruby Kiss
2376 2 Pure Pink
2587 4 Ravishing Rose
2690 6 Red Supreme
2126 1 Peach Flatters
2375 4 Posh Petal
2243 4 Perfectly Nude
1658 4 Coral Fever
1911 7 Ideal Lilac
2097 4 Marvellous Mocha
1170 0 Au Naturale
1483 7 Berry Blast
0966 2 Adoring Love
3093 2 Electric Pink 
3097 3 Hot Plum
3139 3 Wild Cherry 

Rtěnka True Colour - vzorek
 4145 9    Tangerine Tango 
 4278 8    Twinkle Pink 
 4163 2    Toasted Rose 
 3853 9    Silky Peach 
 3882 8    Sparkling Nude 
 3850 5    Ripe Papaya 
 3645 9    Pout 
 3846 3    Red 2000 
 3659 0    Proper Pink 
 3636 8    Latte 
 3644 2    Lava Love 
 3617 8    Iced Co¥ ee 
 3468 6    Frozen Rose 
 3583 2    Hot Pink 
 3524 6    Hibiscus 
 3436 3    Frostiest Mauve 
 3364 7    Dream Fuchsia 
 3358 9    Country Rose 
 3332 4    Bronze Treasure 
 3341 5    Carnation 
 3344 9    Chic  

 3982 6    Medium Beige 
 3941 2    Ivory 
 2453 9    Light Nude 
 3959 4    Natural Beige 
 3582 4    Nude 
 3908 1    Light Ivory 

Zklidňující make-up 
s refl exní složkou 
True Colour - vzorek 
 0722 9    Cream 
 0771 6    Warmest Beige 
 0203 0    Ivory  

Tekutý matující make-up -
vzorek 
 1287 2    Shell 
 1247 6    Medium Beige 
 1269 0    Nude  

 PÉČE O PLEŤ 

 VZORKY NUTRA EFFECTS 
1 za 1300, 5 za 4000 , 20 za 10000

 1630 3   BB krém 
s omlazujícímúčinkem 
SPF 15 Extra Light

1842 4  Rozjasňující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem SPF 15 
Extra Light

0595 9  Matující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem SPF 15 
Extra Light

2755 7  Rozjasňující krém 
s vyživujícími oleji

4507 0  Rozjasňující denní 
krém SPF 20

2064 4  Rozjasňující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem SPF 15 Light

2356 4  Matující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem SPF 15 Light

6490 7  BB krém s omlazujícím
účinkem Light

2626 0  Lehký pleťový olej
0373 1  Omlazující regenerační

denní krém SPF 20
0635 3  Omlazující regenerační

noční krém
0639 5  Denní krém 

s obnovujícím účinkem 
SPF 20

0201 4  Noční krém 
s obnovujícím účinkem

0118 0  Denní krém
s omlazujícím účinkem 
SPF 20

0588 4  Noční krém 
s omlazujícím účinkem

0817 7  Micelární čisticí 
peeling

 VZORKY ANEW
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

4823 1  Hedvábné omlazující 
sérum s oleji 

1925 7  Vyhlazující péče 
o oční okolí 
s okamžitým účinkem

Rtěnka Luxe - vzorek 
2985 0 Silky Apricot
3025 4 Runway Plum
3026 2 Rose Silk
3024 7 Red Haute
3033 8 Pink Satin
3032 0 Polished Rose
3094 0 High Style Coral
3048 6 Nude Slip
3087 4 Lustering Nude
4965 0 Provocative Pink
3129 4 Designer Red
3123 7 Glam Poppy
0282 4 Couture Copper
Hydratační rtěnka 
Indulgence - vzorek  
 6301 6    Royal Peony 
 6377 6    Tawny Rose 
 6316 4    Spring Lilac 
 4968 4    Red Dahlia 
 4974 2    Rose Bouquet 
 4973 4    Red Tulip 
 4942 9    Poppy Pink 
 4922 1    Plum Verbena 
 4948 6    Purple Hyacinth 
 4806 6    Petal Pink 
 4814 0    Pink Blossom 
 4757 1    Peach Petunia 
 4722 5    Orchid Petal 
 4688 8    Honey Flower 
 4690 4    In Bloom 
 4472 7    Day Lily 
 4381 0    Da¥ odil Petal 
 4591 4    Hibiscus 
 4535 1    Garden Rose 
 0247 7    Chocolate Rose  

 VZORKY 
MAKE-UPŮ 

1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

Krycí make-up SPF 15 LUXE
- vzorek 
 2747 4    Natural Glamour 
 1209 6    Beige Linen 
Tekutý make-up Luxe
pro dokonalou pleť SPF 10
- vzorek 
 0540 5    Beige Linen 
 0518 1    Natural Glamour 
 0054 7    Medium Bisque 
 0505 8    Porcelain 
 4995 7    Nude Bodice 
Hedvábný tekutý make-up
Luxe SPF 20 - vzorek 
 3948 7    Natural Glamour 
 3990 9    Medium Bisque 
 3989 1    Porcelain 
 3991 7    Beige Linen 
 3962 8    Nude Bodice  
Zklidňující make-up
s matující složkou True
Colour - vzorek 
 0198 2    Ivory 
 0641 1    Warmest Beige  
 0484 6    Nude 
 0156 0    Cream 
 0016 6    Almond 
Tekutý make-up Flawless
SPF 15 - vzorek  
 4904 9    Warm Ivory 
 3946 1    Shell 

3278 9  Denní krém SPF 25 
Anew Platinum 

2214 5  Noční krém 
Anew Platinum 

1648 5  Krém pro sjednocení 
barevného tónu pleti 

1416 7   Sérum pro redukci 
pigmentových skvrn

 4780 3  Duální obnovovací 
nočníkrém 
Anew Reversalist
Infi nite E¥ ects

1288 0  Duální omlazující noční 
krém Anew Ultimate 
Infi nite E¥ ects

0535 5  Obnovovací zkrášlující
denní krém 3 v 1
Anew Reversalist
SPF 20

2968 6  Obnovovací noční 
krém Anew Reversalist 
- vzorek

2653 4  Obnovovací 
denní krém
Anew Reversalist 
SPF 25 UVA/UVB

0983 7  Hydratační 
gelový krém 
Anew Hydro-Advance 
-vzorek

4523 7  Noční omlazující krém
Anew Ultimate - vzorek

4478 4  Denní omlazující krém
Anew Ultimate 
SPF 25 -vzorek

0930 8  Intenzivní omlazující 
krémAnew Ultimate 
Supreme - vzorek

0228 7  Dvousložkové 
omlazující pleťové 
sérum Anew
Ultimate Supreme - 
vzorek

2287 1  Intenzivní omlazující
sérum Anew Essential

2932 2  Vyplňující sérum 
proti vráskám

3272 2  Zpevňující liftingový 
krém

3268 0  Zpevňující liftingové 
sérum

4921 3  Noční krém 
Anew Perfect Skin

 3988 3  Denní krém Anew 
Perfect Skin SPF 25

4618 5  BB krém Anew 
Perfect Skin 

3679 8  Podkladová báze 
Anew Perfect Skin 

2289 7  Povzbuzující péče o 
pleť Anew Perfect Skin 

2858 9   Čisticí pleťová maska 
s antioxidanty 

2844 9  Ochranný regenerační 
krém SPF 50

2820 9  Hloubkově regenerační 
noční krém 

3275 5  Noční hydratační 
pleťová maska 
s komplexem 
Hyaluronic-3X

3694 7  Rozjasňující sérum 
s vitaminem C

Kupte jakýchkoliv 5 za 3000 nebo 20 za 8000* Nabídka 5 za 30,00 a 20 za 80,00 se vztahuje na vzorky ze str. 28-29 kromě vzorků Nutra E¥ ects, Avon Life Colour for Him EDT - minibalení 1,5 ml, 
Avon Life Colour EDP – minibalení 1,5 ml. Nabídka 5 za 30,00 se nevztahuje na doporučené vzorky – Rare Flowers Night Orchid EDP. 29

6
katalog 

  Doporučené vzorky  
2965 2  
RARE FLOWERS 
NIGHT ORCHID EDP 
vzorek 0,6 ml

  Doporučené vzorky  
MINIBALENÍ 1,5 ML S ROZPRAŠOVAČEM 
1356 5 AVON LIFE COLOUR FOR HIM EDT 
1847 3 AVON LIFE COLOUR EDP 

 VŮNĚ 

MINIBALENÍ 1,5 ML S ROZPRAŠOVAČEM 
1356 5 AVON LIFE COLOUR FOR HIM EDT 
1847 3 AVON LIFE COLOUR EDP 

MINIBALENÍ 1,5 ML S ROZPRAŠOVAČEM 
1356 5 AVON LIFE COLOUR FOR HIM EDT 

1 za 2000

 VZORKY RTĚNEK 
, 5 za 30

Rtěnka Luminous Velvet - 

 VZORKY RTĚNEK 
 , 20 za 8000

Rtěnka Luminous Velvet - 

 Red Flash
 Chilling Cher
 Cocoa Beam
 Garnet Flare

 VZORKY RTĚNEK 
, 5 za 3000 , 20 za 80

Rtěnka Luminous Velvet - 

 VZORKY RTĚNEK  VZORKY RTĚNEK  VZORKY RTĚNEK  VZORKY RTĚNEK 

1 za 500

20 za 80001 za 2000

201905_CE_19_0015.indd   All Pages 08/02/2019   08:43



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

30

  CHCETE NAVÝŠIT SVÉ OBCHODNÍ PŘÍLEŽITOSTI? 

  POHRAJTE SI 
S NEKONEČNÝMI 
VARIACEMI LÍČENÍ OČÍ  

  UŽÍVEJTE SI 
ROMANTICKOU VŮNI 

OD RÁNA AŽ 
DO VEČERA  

    Cena pro zákazníky v katalogu: 37990

CENA PRO VÁS PO SLEVĚ: 24700*
ZÍSKÁTE:

13290*

ZÍSKÁTE:

19200*
Více informací o #BFF nabídkách naleznete na www.avon.cz. NA #BFF NABÍDKY MÁTE O 5 % VYŠŠÍ PROVIZI. 

*PŘI DOSAŽENÍ MAXIMÁLNÍ PROVIZE 35 %. 

strana 81 v katalogu

strana 49 v katalogu

Kolekce výrobků s logem AVON Nejlepší nabídky Z KATALOGU 

1

2

3
4

  

  STYL JE V DETAILECH  
Výrobky s logem AVON nejsou jen pěkné, 
ale i úžasně praktické. Zorganizujte 
a uspořádejte si vše do nejmenšího 
detailu, a přitom budete vypadat stylově.

  MUSÍTE MÍT  

  Černá taška 
na notebook 
 Materiál: mikrovlákno, 
PVC. Rozměry: 
35 x 7 x 26 cm. 
 4076 6  39900  

✔   vnitřní přihrádka na laptop  

  přední strana 
zdobená zlatým 
potiskem  

  Černá kosmetická taštička 
 Materiál: polyesterové mikrovlákno. 
Rozměry: 22 x 14 x 6 cm. 
 3794 5 

 11900  

  refl exní lemování 
s potiskem včelí 
plástve  

  Černý deštník 
 Materiál: 100% polyester, ocel. 
Rozměry ve složeném stavu: 
23,5 x 5 cm. 
 3043 7 

  
 24900  

  Černá peněženka 
 Materiál: PVC. Rozměry: 20 x 10,5 cm 
(peněženka), 9,5 x 4,5 cm (zrcátko). 
 3540 2 

   29900  

  zrcátko na 
vnitřní straně 
klopy
efekt kůže 
saffi ano  

  Cestovní hrnek se slámkou 
 Materiál: PP. Výška: 15 cm. 
Objem: 450 ml. 
Délka slámky: 23 cm. 
 3637 6    16900  

  růžová 
slámka  
pouze na 
studené 
nápoje  

  Zápisník s magnetem 
 Rozměry: 9,5 x 18,5 x 0,8 cm. 
60 linkovaných listů. 
S magnetem vzadu. 
 3786 1  9900  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  Kdo dobře vypadá, skvěle se i cítí. Dejte si 
záležet, abyste se při komunikaci se zákazníky 
cítila příjemně, získala tak jejich důvěru 
a zároveň dobré renomé.  

Diář
 Materiál: papír, PE/PP. 
Rozměry: 21 x 15,5 x 1,5 cm. 
 3969 3 

 14900  

✔     60 stran

  MUSÍTE MÍT  

  STYLOVÝ VZHLED 
A POZITIVNÍ POSTOJ  

  Skládací nákupní taška 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 42 x 48 cm. 
 3630 1 

 14900  

  Sada pouzder 
na dokumenty 
 Materiál: PP.
Rozměry: 2 x 31 cm. 
 3652 5 

 8900  

P
LA

TN
O

S
T 

O
D

 K
A

M
PA

N
Ě

 3
/2

01
9

  V
Ý

R
O

B
K

Y
 J

S
O

U
 D

O
D

Á
V

Á
N

Y
 B

E
Z 

V
Y

O
B

R
A

ZE
N

É
H

O
 O

B
S

A
H

U
.  

201904_CE_7_0003

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  NOVÉ STYLOVÉ 
DOPLŇKY

OBJEVTE KOLEKCI NOVÝCH VÝROBKŮ S LOGEM AVON  

PROFESIONALITA JE STÁLE 

  V moderní éře Instagramu je trendy 
vzhled naprostým základem úspěchu. 
Objevte naše profesionální prodejní 
doplňky, které vám dodají styl 
a pomohou vám naklonit 
si zákazníky.  

  potisk s motivem 
včelí plástve  

✔

✔   trojhranná klopa 
s magnetickým 
zapínáním  

  Šátek s potiskem 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 100 x 100 cm. 
 4077 4 

   12900  

  Černá kabelka přes rameno 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 24 x 4 x 15,5 cm. 
 3377 9 

 39900  

3
  Velká černá kabelka 
 Materiál: PVC.
Rozměry: 33 x 12 x 32 cm. 
 3974 3 

 59900  

421

MODERNÍ

Plastová taška
 Plastové tašky, LDPE. Velikost malá (10 ks): 

20 x 27 cm, vyražená ucha 7 x 1,5 cm. 
Velikost střední (5 ks): 30 x 40 cm, vyražená 

ucha 9 x 2 cm. Velikost velká (1 ks): 40 x 50 cm, 
vyražená ucha 9 x 2 cm.  

    600  

 2300  

 1700  

✔   růžový silikonový 
úzávěr

  Černý cestovní hrnek 
 Materiál: PP, silikon. 
Rozměry: 9,5 x 15 cm. 
Objem: 300 ml. 
 3724 2 

  jen za    jen za  

Malá (10 ks) 

Střední (5 ks) 

Velká (1 ks) 

desky v matném provedení✔

  Sada 
2 propisovacích 
tužek 
 Materiál: ABS, pryž. 
Délka: 13,2 cm. 
 3718 4    9900  

✔

✔

  pouzdro na mobil
s efektem kůže 
saffi ano  

✔   2 přední funkční 
kapsy na svislý zip.  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou netto ceny. 

3857 0

3921 4

3815 8

 19900    

modrá náplň 

  300 ml  

  450 ml  

✔ A5

CZ 1 2 9 1 3 1 2

201904_CE_7_0003.indd   All Pages 16/01/2019   15:40

201904_CE_7_0004

 MCE 

 MCE 

 MCE 

 MCE 

  SLEDUJTE TRENDY 

BUĎTE MODERNÍ

  Jednorázové aplikátory 

na řasenku 

 Materiál: HIPS, PBT. 

Rozměry: 9,8 x 0,8 x 0,8 cm. 

 3112 0   
 5900  

  Jednorázové aplikátory 

na oční stíny 

 Materiál: ABS, PU. 

Rozměry: 8 x 0,45 x 1 cm. 

 4081 6 

 8900  

  Jako AL/AG si musíte 

všímat i těch nejmenších 

detailů, protože právě ty 

utváří vaši celkovou image 

a pomáhají vám získat 

si důvěru druhých.  

  Jednorázové aplikátory 

na rtěnku 

 Materiál: PP, TPEE. 

Rozměry: 9,3 x 0,4 x 0,4 cm. 

 3736 6 

 5900  

Kosmetický kufřík 

 Materiál: polyester.

Rozměry: 

23 x 16 x 13 cm. 

 3642 6 

  
 39900  

průhledná

  zapínání na zip

  zlatý potisk 
s motivem 
včelí plástve

  vyjímatelná dělicí 

vložka se 7 oddíly 

  díky zipu na 
spodní straně 
lze taštičku složit 

na plocho

  Sada 2 plochých taštiček 

 Materiál: polyesterové mikrovlákno.

Velká taštička: 18 x 10 cm.

Malá taštička: 16 x 8 cm. 

 3779 6 

 12900  

  velká taštička: 18 x 10 cm 

zlatý potisk
malá taštička:  16 x 8 cm

  Sada 2 průhledných 

kosmetických taštiček 

 Materiál: nylon, PVC. Rozměry: 

23 x 4 x 12 cm (velká taštička), 

15 x 4 x 8 cm (malá taštička). 

 3638 4 

  

  ST
Y

L 
JD

E
R

U
K

U
 V

 R
U

C
E

S 
PO

Ř
Á

D
K

EM
  

  S pečlivě 
uspořádanými 

doplňky budete 

působit 
profesionálně, 

a navíc si 
ulehčíte 
práci.  

Pouzdro a stojan na štětce  

 Materiál: plech a silikon.

Rozměry: 21 x 5,5 x 4 cm. 

 3323 3 

   13900  

  16 růžových silikonových 

otvorů na štětce

štětce lze skladovat 

také uvnitř stojanu  

  7 růžových 
elastických 
poutek
pro snazší 
přístup ke 
štětcům lze 
pouzdro postavit  

  Pouzdro na štětce 

 Materiál: polyester, 

popruhovina. Rozměry: 

9,7 x 20 x 3 cm 

(v otevřeném stavu), 

22 x 20 cm (při uzavření). 

 3543 6   
 19900  průhledné

velká taštička: 23 x 4 x 12 cm

malá taštička: 15 x 4 x 8 cm  

  Sada kosmetických aplikátorů 

 Materiál: PVC, PU. 8x houbička, 

5x kartáček na řasenku, 5x štěteček 

na rty. Dodáváno 

v průhledném 

pouzdře. 

 3015 5 

  Pouzdro na vzorky vůní 

 Pojme 15 vzorků vůní. Materiál: 

mikrovlákno, PET, PVC. Pouzdro  

mikrovlákna s plastovou přihrádkou 

na vzorky vůní od Avonu se zapínáním 

na suchý zip. Rozměry 

otevřeného pouzdra: 

24 x 6,1 x 1,9 cm.  

 1360 7 
 9900  

  Pouzdro na vzorky rtěnek 

 Materiál: plast. Rozměry: 

8 x 4,5 x 6,5 cm. 

Pojme 30 vzorků 

rtěnek od Avonu.  

 1354 0 

  

  Stolní zrcátko 

 Materiál: plast. 

Zrcátko: sklo. 

Barva: černá. 

Rozměry: 

12 x 10 x 1,2 cm. 

 0831 8 
 12900  

  Modely nehtů 
na 25 barev!  

Černý organizér do kabelky 

 Materiál: polyester. 

Rozměry: 

22 x 15,5 x 13 cm. 

 3726 7 
 19900  

  Proužky 
na testování vůní 

 60 trhacích proužků.

Rozměry: 12,2 x 8,5 cm. 

 3795 2 

 5900    Míchací paletka na zápěstí 

 Materiál: PP.

Rozměry míchací plochy: 

7,5 x 5,5 x 0,3 cm.

Celkové rozměry: 

7,5 x 5,5 x 3 cm. 

 3385 2 

  
 7900  

  trhací bloček 
s 60 proužky  

  2 ucha v černé barvě    pro snadné 
míchání make-upu  

 19900  

 12900  

 7900  

  jen za  

  Vzorník laků na nehty 

 Vzorník obsahuje 

25 průhledných obrysů 

nehtů. Materiál: plast. 

Průměr vzorníku: 

13,5 cm. 

1719 4 
  9900  

  Průhledná kosmetická

taštička 
 Materiál: PVC. Rozměry: 

25 x 10 x 21cm. 

 3792 9   
 19900  

  Sada kosmetických 

špachtliček 

 Materiál: polypropylen. 

10 špachtliček: 

8 x 1,5 cm. 

 1009 0   
 4900  

  20 
KUSŮ 

  20 
KUSŮ 

  20 
KUSŮ 

  10 
KUSŮ 

  SADA 

2 
KUSŮ  

  SADA 

2 
KUSŮ  

201904_CE_7_0004.indd   All Pages

16/01/2019   15:40

  Nové stylové doplňky
Objevte kolekci nových výrobků s logem AVON

  V moderní éře Instagramu je trendy vzhled naprostým základem 
úspěchu. Objevte naše profesionální doplňky, které vám dodají styl 

a pomohou vám naklonit si zákazníky.  

  Pouzdro na vzorky vůní 

 Pojme 15 vzorků vůní. Materiál: 

mikrovlákno, PET, PVC. Pouzdro  

mikrovlákna s plastovou přihrádkou 

na vzorky vůní od Avonu se zapínáním 

na suchý zip. Rozměry 

9900  

na testování vůní 

 60 trhacích proužků.

Rozměry: 12,2 x 8,5 cm. 5900

  trhací bloček 
s 60 proužky  

Sada kosmetických 

 Materiál: polypropylen. 

4900

1

2

3
4

  

  STYL JE V DETAILECH  
Výrobky s logem AVON nejsou jen pěkné, 
ale i úžasně praktické. Zorganizujte 
a uspořádejte si vše do nejmenšího 
detailu, a přitom budete vypadat stylově.

  MUSÍTE MÍT  

  Černá taška 
na notebook 
 Materiál: mikrovlákno, 
PVC. Rozměry: 
35 x 7 x 26 cm. 
 4076 6  39900  

✔   vnitřní přihrádka na laptop  

  přední strana 
zdobená zlatým 
potiskem  

  Černá kosmetická taštička 
 Materiál: polyesterové mikrovlákno. 
Rozměry: 22 x 14 x 6 cm. 
 3794 5 

 11900  

  refl exní lemování 
s potiskem včelí 
plástve  

  Černý deštník 
 Materiál: 100% polyester, ocel. 
Rozměry ve složeném stavu: 
23,5 x 5 cm. 
 3043 7 

  
 24900  

  Černá peněženka 
 Materiál: PVC. Rozměry: 20 x 10,5 cm 
(peněženka), 9,5 x 4,5 cm (zrcátko). 
 3540 2 

   29900  

  zrcátko na 
vnitřní straně 
klopy
efekt kůže 
saffi ano  

  Cestovní hrnek se slámkou 
 Materiál: PP. Výška: 15 cm. 
Objem: 450 ml. 
Délka slámky: 23 cm. 
 3637 6    16900  

  růžová 
slámka  
pouze na 
studené 
nápoje  

  Zápisník s magnetem 
 Rozměry: 9,5 x 18,5 x 0,8 cm. 
60 linkovaných listů. 
S magnetem vzadu. 
 3786 1  9900  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  Kdo dobře vypadá, skvěle se i cítí. Dejte si 
záležet, abyste se při komunikaci se zákazníky 
cítila příjemně, získala tak jejich důvěru 
a zároveň dobré renomé.  

Diář
 Materiál: papír, PE/PP. 
Rozměry: 21 x 15,5 x 1,5 cm. 
 3969 3 

 14900  

✔     60 stran

  MUSÍTE MÍT  

  STYLOVÝ VZHLED 
A POZITIVNÍ POSTOJ  

  Skládací nákupní taška 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 42 x 48 cm. 
 3630 1 

 14900  

  Sada pouzder 
na dokumenty 
 Materiál: PP.
Rozměry: 2 x 31 cm. 
 3652 5 

 8900  

P
LA

TN
O

S
T 

O
D

 K
A

M
PA

N
Ě

 3
/2

01
9

  V
Ý

R
O

B
K

Y
 J

S
O

U
 D

O
D

Á
V

Á
N

Y
 B

E
Z 

V
Y

O
B

R
A

ZE
N

É
H

O
 O

B
S

A
H

U
.  

201904_CE_7_0003

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  NOVÉ STYLOVÉ 
DOPLŇKY

OBJEVTE KOLEKCI NOVÝCH VÝROBKŮ S LOGEM AVON  

PROFESIONALITA JE STÁLE 

  V moderní éře Instagramu je trendy 
vzhled naprostým základem úspěchu. 
Objevte naše profesionální prodejní 
doplňky, které vám dodají styl 
a pomohou vám naklonit 
si zákazníky.  

  potisk s motivem 
včelí plástve  

✔

✔   trojhranná klopa 
s magnetickým 
zapínáním  

  Šátek s potiskem 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 100 x 100 cm. 
 4077 4 

   12900  

  Černá kabelka přes rameno 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 24 x 4 x 15,5 cm. 
 3377 9 

 39900  

3
  Velká černá kabelka 
 Materiál: PVC.
Rozměry: 33 x 12 x 32 cm. 
 3974 3 

 59900  

421

MODERNÍ

Plastová taška
 Plastové tašky, LDPE. Velikost malá (10 ks): 

20 x 27 cm, vyražená ucha 7 x 1,5 cm. 
Velikost střední (5 ks): 30 x 40 cm, vyražená 

ucha 9 x 2 cm. Velikost velká (1 ks): 40 x 50 cm, 
vyražená ucha 9 x 2 cm.  

    600  

 2300  

 1700  

✔   růžový silikonový 
úzávěr

  Černý cestovní hrnek 
 Materiál: PP, silikon. 
Rozměry: 9,5 x 15 cm. 
Objem: 300 ml. 
 3724 2 

  jen za    jen za  

Malá (10 ks) 

Střední (5 ks) 

Velká (1 ks) 

desky v matném provedení✔

  Sada 
2 propisovacích 
tužek 
 Materiál: ABS, pryž. 
Délka: 13,2 cm. 
 3718 4    9900  

✔

✔

  pouzdro na mobil
s efektem kůže 
saffi ano  

✔   2 přední funkční 
kapsy na svislý zip.  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou netto ceny. 

3857 0

3921 4

3815 8

 19900    

modrá náplň 

  300 ml  

  450 ml  

✔ A5

CZ 1 2 9 1 3 1 2

201904_CE_7_0003.indd   All Pages 16/01/2019   15:40

8017 6  LOGO leták 2019 

200    netto cena  
PRODEJNÍ POMŮCKYPRAKTICKÉ DOPLŇKY ORGANIZÉRY 

3385 2    Míchací paletka na zápěstí 79,00
3736 6      Jednorázové aplikátory 

na rtěnku  (20 ks) 59,00
3112 0      Jednorázové aplikátory 

na řasenku  (20 ks) 59,00
4081 6      Jednorázové aplikátory 

na oční stíny (20 ks) 89,00
3795 2     Proužky na testování vůní 59,00
1719 4     Vzorník laků na nehty 99,00
1354 0     Pouzdro na vzorky rtěnek  79,00
1360 7     Pouzdro na vzorky vůn 99,00
0831 8     Stolní zrcátko 129,00
1009 0     Sada kosmetických špachtliček 49,00
3015 5     Sada kosmetických aplikátorů   129,00

3779 6     Sada 2 plochých taštiček  129,00
3638 4       Sada 2 průhledných 

kosmetických taštiček 199,00
3792 9     Průhledná kosmetická taštička 199,00
3794 5     Černá kosmetická taštička 119,00
3630 1     Skládací nákupní taška 149,00
4077 4     Šátek s potiskem 129,00
3724 2     Černý cestovní hrnek 199,00
3786 1     Zápisník s magnetem 99,00
3652 5     Sada pouzder na dokumenty 89,00
3043 7     Černý deštník 249,00
3718 4     Sada 2 propisovacích tužek 99,00
3637 6     Cestovní hrnek se slámkou 169,00

3642 6     Kosmetický kufřík 399,00
3726 7     Černý organizér do kabelky 199,00
3540 2     Černá peněženka 299,00
3377 9     Černá kabelka přes rameno 399,00
3974 3     Velká černá kabelka 599,00
4076 6     Černá taška na notebook 399,00
3969 3     Diář 149,00
3543 6     Pouzdro na štětce 199,00
3323 3     Pouzdro a stojan na štětce 139,00

PLATNOST: 21. 3. - 10. 4. 2019 

AVON Cosmetics s.r.o. Amazon Court
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8
Česká republika
Zákaznický servis:
tel. +420 296 396 363, 
fax +420 257 089 333
www.avon.cz
Všechny ceny v Focus magazínu jsou 
uváděny 
v českých korunách (Kč) a včetně DPH. 

NOVÝ 
PRŮVODCE 
DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKOU 
PRO ROK 2019
8460 8 

3990
45

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  Více informací o výrobcích dekorativní 
kosmetiky naleznete na www.avon.cz.  

AVON COSMETICS, SPOL. S R.O.
KAROLINSKÁ 661/4, 186 00  PRAHA 8
ČESKÁ REPUBLIKA ZÁKAZNICKÝ SERVIS: 

TEL. +420 296 396 363 FAX +420 257 089 333
KONTAKTUJTE NÁS NA NAŠICH GSM LINKÁCH, HOVOR JE ZPOPLATNĚN 

DLE TARIFU VAŠEHO OPERÁTORA:
O2: +420 602 655 007

VODAFONE: +420 777 115 417
T-MOBILE: +420 724 154 961

WWW.AVON.CZ
CZ 1 2 9 1 3 1 1

  PRŮVODCE 
DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKOU

• VÝROBKY • ODSTÍNY • TIPY EXPERTA  

201903_CE_7_0032.indd   All Pages 02/11/2018   13:09

  SEZNAM VÝROBKŮ Z PODMÍNĚNÝCH NABÍDEK, NA KTERÉ SE VZTAHUJE SLEVA 10%, 
NALEZNETE V ONLINE KANCELÁŘI V SEKCI MARKETINGOVÉ INFORMACE.   

TAŠKY 
3815 8 
Taška malá (10 ks)  
 1700  
 netto cena

3921 4
Taška střední (5 ks)  
 2300 
 netto cena

3857 0  
Taška velká (1 ks)  
 600 
 netto cena

  netto cena  

Uvedené ceny jsou netto ceny.

Nejlépe #BFF fungují spolu! 
KDYŽ JSOU NEJLEPŠÍ KAMARÁDKY SPOLU, JSOU NEPŘEKONATELNÉ. 
Každá sama o sobě je jedinečná, ale dohromady tvoří dokonalou souhru. Stejně je to i s našimi výrobky, 
které označujeme #BFF. Tato anglická zkratka znamená doslova „nejlepší přátelé navždy”.

#BFF se na Instagramu těší velké popularitě a je jím označených už téměř 55 miliónů příspěvků. 

Každá #BFF 
nabídka je 
dodávána 
s dárkovou 
taštičkou!
(18x8x24 cm)

    Cena pro zákazníky v katalogu: 55000

CENA PRO VÁS PO SLEVĚ: 35800*

ZMĚNA CEN KATALOGŮ 
(od katalogu 6/2019) 
 
1 ks           20 Kč/kus
2 – 5 ks     15 Kč/kus 
6 – 10 ks    12 Kč/kus
11 – 19 ks  9 Kč/kus 
20 – 59 ks  8 Kč/kus 
60 a více ks  6 Kč/kus 

201905_CE_19_0016.indd   All Pages 08/02/2019   12:33



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

30

  CHCETE NAVÝŠIT SVÉ OBCHODNÍ PŘÍLEŽITOSTI? 

  POHRAJTE SI 
S NEKONEČNÝMI 
VARIACEMI LÍČENÍ OČÍ  

  UŽÍVEJTE SI 
ROMANTICKOU VŮNI 

OD RÁNA AŽ 
DO VEČERA  

    Cena pro zákazníky v katalogu: 37990

CENA PRO VÁS PO SLEVĚ: 24700*
ZÍSKÁTE:

13290*

ZÍSKÁTE:

19200*
Více informací o #BFF nabídkách naleznete na www.avon.cz. NA #BFF NABÍDKY MÁTE O 5 % VYŠŠÍ PROVIZI. 

*PŘI DOSAŽENÍ MAXIMÁLNÍ PROVIZE 35 %. 

strana 81 v katalogu

strana 49 v katalogu

Kolekce výrobků s logem AVON Nejlepší nabídky Z KATALOGU 

1

2

3
4

  

  STYL JE V DETAILECH  
Výrobky s logem AVON nejsou jen pěkné, 
ale i úžasně praktické. Zorganizujte 
a uspořádejte si vše do nejmenšího 
detailu, a přitom budete vypadat stylově.

  MUSÍTE MÍT  

  Černá taška 
na notebook 
 Materiál: mikrovlákno, 
PVC. Rozměry: 
35 x 7 x 26 cm. 
 4076 6  39900  

✔   vnitřní přihrádka na laptop  

  přední strana 
zdobená zlatým 
potiskem  

  Černá kosmetická taštička 
 Materiál: polyesterové mikrovlákno. 
Rozměry: 22 x 14 x 6 cm. 
 3794 5 

 11900  

  refl exní lemování 
s potiskem včelí 
plástve  

  Černý deštník 
 Materiál: 100% polyester, ocel. 
Rozměry ve složeném stavu: 
23,5 x 5 cm. 
 3043 7 

  
 24900  

  Černá peněženka 
 Materiál: PVC. Rozměry: 20 x 10,5 cm 
(peněženka), 9,5 x 4,5 cm (zrcátko). 
 3540 2 

   29900  

  zrcátko na 
vnitřní straně 
klopy
efekt kůže 
saffi ano  

  Cestovní hrnek se slámkou 
 Materiál: PP. Výška: 15 cm. 
Objem: 450 ml. 
Délka slámky: 23 cm. 
 3637 6    16900  

  růžová 
slámka  
pouze na 
studené 
nápoje  

  Zápisník s magnetem 
 Rozměry: 9,5 x 18,5 x 0,8 cm. 
60 linkovaných listů. 
S magnetem vzadu. 
 3786 1  9900  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  Kdo dobře vypadá, skvěle se i cítí. Dejte si 
záležet, abyste se při komunikaci se zákazníky 
cítila příjemně, získala tak jejich důvěru 
a zároveň dobré renomé.  

Diář
 Materiál: papír, PE/PP. 
Rozměry: 21 x 15,5 x 1,5 cm. 
 3969 3 

 14900  

✔     60 stran

  MUSÍTE MÍT  

  STYLOVÝ VZHLED 
A POZITIVNÍ POSTOJ  

  Skládací nákupní taška 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 42 x 48 cm. 
 3630 1 

 14900  

  Sada pouzder 
na dokumenty 
 Materiál: PP.
Rozměry: 2 x 31 cm. 
 3652 5 

 8900  

P
LA

TN
O

S
T 

O
D

 K
A

M
PA

N
Ě

 3
/2

01
9

  V
Ý

R
O

B
K

Y
 J

S
O

U
 D

O
D

Á
V

Á
N

Y
 B

E
Z 

V
Y

O
B

R
A

ZE
N

É
H

O
 O

B
S

A
H

U
.  

201904_CE_7_0003

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  NOVÉ STYLOVÉ 
DOPLŇKY

OBJEVTE KOLEKCI NOVÝCH VÝROBKŮ S LOGEM AVON  

PROFESIONALITA JE STÁLE 

  V moderní éře Instagramu je trendy 
vzhled naprostým základem úspěchu. 
Objevte naše profesionální prodejní 
doplňky, které vám dodají styl 
a pomohou vám naklonit 
si zákazníky.  

  potisk s motivem 
včelí plástve  

✔

✔   trojhranná klopa 
s magnetickým 
zapínáním  

  Šátek s potiskem 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 100 x 100 cm. 
 4077 4 

   12900  

  Černá kabelka přes rameno 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 24 x 4 x 15,5 cm. 
 3377 9 

 39900  

3
  Velká černá kabelka 
 Materiál: PVC.
Rozměry: 33 x 12 x 32 cm. 
 3974 3 

 59900  

421

MODERNÍ

Plastová taška
 Plastové tašky, LDPE. Velikost malá (10 ks): 

20 x 27 cm, vyražená ucha 7 x 1,5 cm. 
Velikost střední (5 ks): 30 x 40 cm, vyražená 

ucha 9 x 2 cm. Velikost velká (1 ks): 40 x 50 cm, 
vyražená ucha 9 x 2 cm.  

    600  

 2300  

 1700  

✔   růžový silikonový 
úzávěr

  Černý cestovní hrnek 
 Materiál: PP, silikon. 
Rozměry: 9,5 x 15 cm. 
Objem: 300 ml. 
 3724 2 

  jen za    jen za  

Malá (10 ks) 

Střední (5 ks) 

Velká (1 ks) 

desky v matném provedení✔

  Sada 
2 propisovacích 
tužek 
 Materiál: ABS, pryž. 
Délka: 13,2 cm. 
 3718 4    9900  

✔

✔

  pouzdro na mobil
s efektem kůže 
saffi ano  

✔   2 přední funkční 
kapsy na svislý zip.  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou netto ceny. 

3857 0

3921 4

3815 8

 19900    

modrá náplň 

  300 ml  

  450 ml  

✔ A5

CZ 1 2 9 1 3 1 2

201904_CE_7_0003.indd   All Pages 16/01/2019   15:40

201904_CE_7_0004

 MCE 

 MCE 

 MCE 

 MCE 

  SLEDUJTE TRENDY 

BUĎTE MODERNÍ

  Jednorázové aplikátory 

na řasenku 

 Materiál: HIPS, PBT. 

Rozměry: 9,8 x 0,8 x 0,8 cm. 

 3112 0   
 5900  

  Jednorázové aplikátory 

na oční stíny 

 Materiál: ABS, PU. 

Rozměry: 8 x 0,45 x 1 cm. 

 4081 6 

 8900  

  Jako AL/AG si musíte 

všímat i těch nejmenších 

detailů, protože právě ty 

utváří vaši celkovou image 

a pomáhají vám získat 

si důvěru druhých.  

  Jednorázové aplikátory 

na rtěnku 

 Materiál: PP, TPEE. 

Rozměry: 9,3 x 0,4 x 0,4 cm. 

 3736 6 

 5900  

Kosmetický kufřík 

 Materiál: polyester.

Rozměry: 

23 x 16 x 13 cm. 

 3642 6 

  
 39900  

průhledná

  zapínání na zip

  zlatý potisk 
s motivem 
včelí plástve

  vyjímatelná dělicí 

vložka se 7 oddíly 

  díky zipu na 
spodní straně 
lze taštičku složit 

na plocho

  Sada 2 plochých taštiček 

 Materiál: polyesterové mikrovlákno.

Velká taštička: 18 x 10 cm.

Malá taštička: 16 x 8 cm. 

 3779 6 

 12900  

  velká taštička: 18 x 10 cm 

zlatý potisk
malá taštička:  16 x 8 cm

  Sada 2 průhledných 

kosmetických taštiček 

 Materiál: nylon, PVC. Rozměry: 

23 x 4 x 12 cm (velká taštička), 

15 x 4 x 8 cm (malá taštička). 

 3638 4 

  

  ST
Y

L 
JD

E
R

U
K

U
 V

 R
U

C
E

S 
PO

Ř
Á

D
K

EM
  

  S pečlivě 
uspořádanými 

doplňky budete 

působit 
profesionálně, 

a navíc si 
ulehčíte 
práci.  

Pouzdro a stojan na štětce  

 Materiál: plech a silikon.

Rozměry: 21 x 5,5 x 4 cm. 

 3323 3 

   13900  

  16 růžových silikonových 

otvorů na štětce

štětce lze skladovat 

také uvnitř stojanu  

  7 růžových 
elastických 
poutek
pro snazší 
přístup ke 
štětcům lze 
pouzdro postavit  

  Pouzdro na štětce 

 Materiál: polyester, 

popruhovina. Rozměry: 

9,7 x 20 x 3 cm 

(v otevřeném stavu), 

22 x 20 cm (při uzavření). 

 3543 6   
 19900  průhledné

velká taštička: 23 x 4 x 12 cm

malá taštička: 15 x 4 x 8 cm  

  Sada kosmetických aplikátorů 

 Materiál: PVC, PU. 8x houbička, 

5x kartáček na řasenku, 5x štěteček 

na rty. Dodáváno 

v průhledném 

pouzdře. 

 3015 5 

  Pouzdro na vzorky vůní 

 Pojme 15 vzorků vůní. Materiál: 

mikrovlákno, PET, PVC. Pouzdro  

mikrovlákna s plastovou přihrádkou 

na vzorky vůní od Avonu se zapínáním 

na suchý zip. Rozměry 

otevřeného pouzdra: 

24 x 6,1 x 1,9 cm.  

 1360 7 
 9900  

  Pouzdro na vzorky rtěnek 

 Materiál: plast. Rozměry: 

8 x 4,5 x 6,5 cm. 

Pojme 30 vzorků 

rtěnek od Avonu.  

 1354 0 

  

  Stolní zrcátko 

 Materiál: plast. 

Zrcátko: sklo. 

Barva: černá. 

Rozměry: 

12 x 10 x 1,2 cm. 

 0831 8 
 12900  

  Modely nehtů 
na 25 barev!  

Černý organizér do kabelky 

 Materiál: polyester. 

Rozměry: 

22 x 15,5 x 13 cm. 

 3726 7 
 19900  

  Proužky 
na testování vůní 

 60 trhacích proužků.

Rozměry: 12,2 x 8,5 cm. 

 3795 2 

 5900    Míchací paletka na zápěstí 

 Materiál: PP.

Rozměry míchací plochy: 

7,5 x 5,5 x 0,3 cm.

Celkové rozměry: 

7,5 x 5,5 x 3 cm. 

 3385 2 

  
 7900  

  trhací bloček 
s 60 proužky  

  2 ucha v černé barvě    pro snadné 
míchání make-upu  

 19900  

 12900  

 7900  

  jen za  

  Vzorník laků na nehty 

 Vzorník obsahuje 

25 průhledných obrysů 

nehtů. Materiál: plast. 

Průměr vzorníku: 

13,5 cm. 

1719 4 
  9900  

  Průhledná kosmetická

taštička 
 Materiál: PVC. Rozměry: 

25 x 10 x 21cm. 

 3792 9   
 19900  

  Sada kosmetických 

špachtliček 

 Materiál: polypropylen. 

10 špachtliček: 

8 x 1,5 cm. 

 1009 0   
 4900  

  20 
KUSŮ 

  20 
KUSŮ 

  20 
KUSŮ 

  10 
KUSŮ 

  SADA 

2 
KUSŮ  

  SADA 

2 
KUSŮ  

201904_CE_7_0004.indd   All Pages

16/01/2019   15:40

  Nové stylové doplňky
Objevte kolekci nových výrobků s logem AVON

  V moderní éře Instagramu je trendy vzhled naprostým základem 
úspěchu. Objevte naše profesionální doplňky, které vám dodají styl 

a pomohou vám naklonit si zákazníky.  

  Pouzdro na vzorky vůní 

 Pojme 15 vzorků vůní. Materiál: 

mikrovlákno, PET, PVC. Pouzdro  

mikrovlákna s plastovou přihrádkou 

na vzorky vůní od Avonu se zapínáním 

na suchý zip. Rozměry 

9900  

na testování vůní 

 60 trhacích proužků.

Rozměry: 12,2 x 8,5 cm. 5900

  trhací bloček 
s 60 proužky  

Sada kosmetických 

 Materiál: polypropylen. 

4900

1

2

3
4

  

  STYL JE V DETAILECH  
Výrobky s logem AVON nejsou jen pěkné, 
ale i úžasně praktické. Zorganizujte 
a uspořádejte si vše do nejmenšího 
detailu, a přitom budete vypadat stylově.

  MUSÍTE MÍT  

  Černá taška 
na notebook 
 Materiál: mikrovlákno, 
PVC. Rozměry: 
35 x 7 x 26 cm. 
 4076 6  39900  

✔   vnitřní přihrádka na laptop  

  přední strana 
zdobená zlatým 
potiskem  

  Černá kosmetická taštička 
 Materiál: polyesterové mikrovlákno. 
Rozměry: 22 x 14 x 6 cm. 
 3794 5 

 11900  

  refl exní lemování 
s potiskem včelí 
plástve  

  Černý deštník 
 Materiál: 100% polyester, ocel. 
Rozměry ve složeném stavu: 
23,5 x 5 cm. 
 3043 7 

  
 24900  

  Černá peněženka 
 Materiál: PVC. Rozměry: 20 x 10,5 cm 
(peněženka), 9,5 x 4,5 cm (zrcátko). 
 3540 2 

   29900  

  zrcátko na 
vnitřní straně 
klopy
efekt kůže 
saffi ano  

  Cestovní hrnek se slámkou 
 Materiál: PP. Výška: 15 cm. 
Objem: 450 ml. 
Délka slámky: 23 cm. 
 3637 6    16900  

  růžová 
slámka  
pouze na 
studené 
nápoje  

  Zápisník s magnetem 
 Rozměry: 9,5 x 18,5 x 0,8 cm. 
60 linkovaných listů. 
S magnetem vzadu. 
 3786 1  9900  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  Kdo dobře vypadá, skvěle se i cítí. Dejte si 
záležet, abyste se při komunikaci se zákazníky 
cítila příjemně, získala tak jejich důvěru 
a zároveň dobré renomé.  

Diář
 Materiál: papír, PE/PP. 
Rozměry: 21 x 15,5 x 1,5 cm. 
 3969 3 

 14900  

✔     60 stran

  MUSÍTE MÍT  

  STYLOVÝ VZHLED 
A POZITIVNÍ POSTOJ  

  Skládací nákupní taška 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 42 x 48 cm. 
 3630 1 

 14900  

  Sada pouzder 
na dokumenty 
 Materiál: PP.
Rozměry: 2 x 31 cm. 
 3652 5 

 8900  

P
LA

TN
O

S
T 

O
D

 K
A

M
PA

N
Ě

 3
/2

01
9

  V
Ý

R
O

B
K

Y
 J

S
O

U
 D

O
D

Á
V

Á
N

Y
 B

E
Z 

V
Y

O
B

R
A

ZE
N

É
H

O
 O

B
S

A
H

U
.  

201904_CE_7_0003

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  NOVÉ STYLOVÉ 
DOPLŇKY

OBJEVTE KOLEKCI NOVÝCH VÝROBKŮ S LOGEM AVON  

PROFESIONALITA JE STÁLE 

  V moderní éře Instagramu je trendy 
vzhled naprostým základem úspěchu. 
Objevte naše profesionální prodejní 
doplňky, které vám dodají styl 
a pomohou vám naklonit 
si zákazníky.  

  potisk s motivem 
včelí plástve  

✔

✔   trojhranná klopa 
s magnetickým 
zapínáním  

  Šátek s potiskem 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 100 x 100 cm. 
 4077 4 

   12900  

  Černá kabelka přes rameno 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 24 x 4 x 15,5 cm. 
 3377 9 

 39900  

3
  Velká černá kabelka 
 Materiál: PVC.
Rozměry: 33 x 12 x 32 cm. 
 3974 3 

 59900  

421

MODERNÍ

Plastová taška
 Plastové tašky, LDPE. Velikost malá (10 ks): 

20 x 27 cm, vyražená ucha 7 x 1,5 cm. 
Velikost střední (5 ks): 30 x 40 cm, vyražená 

ucha 9 x 2 cm. Velikost velká (1 ks): 40 x 50 cm, 
vyražená ucha 9 x 2 cm.  

    600  

 2300  

 1700  

✔   růžový silikonový 
úzávěr

  Černý cestovní hrnek 
 Materiál: PP, silikon. 
Rozměry: 9,5 x 15 cm. 
Objem: 300 ml. 
 3724 2 

  jen za    jen za  

Malá (10 ks) 

Střední (5 ks) 

Velká (1 ks) 

desky v matném provedení✔

  Sada 
2 propisovacích 
tužek 
 Materiál: ABS, pryž. 
Délka: 13,2 cm. 
 3718 4    9900  

✔

✔

  pouzdro na mobil
s efektem kůže 
saffi ano  

✔   2 přední funkční 
kapsy na svislý zip.  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou netto ceny. 

3857 0

3921 4

3815 8

 19900    

modrá náplň 

  300 ml  

  450 ml  

✔ A5

CZ 1 2 9 1 3 1 2

201904_CE_7_0003.indd   All Pages 16/01/2019   15:40

8017 6  LOGO leták 2019 

200    netto cena  
PRODEJNÍ POMŮCKYPRAKTICKÉ DOPLŇKY ORGANIZÉRY 

3385 2    Míchací paletka na zápěstí 79,00
3736 6      Jednorázové aplikátory 

na rtěnku  (20 ks) 59,00
3112 0      Jednorázové aplikátory 

na řasenku  (20 ks) 59,00
4081 6      Jednorázové aplikátory 

na oční stíny (20 ks) 89,00
3795 2     Proužky na testování vůní 59,00
1719 4     Vzorník laků na nehty 99,00
1354 0     Pouzdro na vzorky rtěnek  79,00
1360 7     Pouzdro na vzorky vůn 99,00
0831 8     Stolní zrcátko 129,00
1009 0     Sada kosmetických špachtliček 49,00
3015 5     Sada kosmetických aplikátorů   129,00

3779 6     Sada 2 plochých taštiček  129,00
3638 4       Sada 2 průhledných 

kosmetických taštiček 199,00
3792 9     Průhledná kosmetická taštička 199,00
3794 5     Černá kosmetická taštička 119,00
3630 1     Skládací nákupní taška 149,00
4077 4     Šátek s potiskem 129,00
3724 2     Černý cestovní hrnek 199,00
3786 1     Zápisník s magnetem 99,00
3652 5     Sada pouzder na dokumenty 89,00
3043 7     Černý deštník 249,00
3718 4     Sada 2 propisovacích tužek 99,00
3637 6     Cestovní hrnek se slámkou 169,00

3642 6     Kosmetický kufřík 399,00
3726 7     Černý organizér do kabelky 199,00
3540 2     Černá peněženka 299,00
3377 9     Černá kabelka přes rameno 399,00
3974 3     Velká černá kabelka 599,00
4076 6     Černá taška na notebook 399,00
3969 3     Diář 149,00
3543 6     Pouzdro na štětce 199,00
3323 3     Pouzdro a stojan na štětce 139,00

PLATNOST: 21. 3. - 10. 4. 2019 

AVON Cosmetics s.r.o. Amazon Court
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8
Česká republika
Zákaznický servis:
tel. +420 296 396 363, 
fax +420 257 089 333
www.avon.cz
Všechny ceny v Focus magazínu jsou 
uváděny 
v českých korunách (Kč) a včetně DPH. 

NOVÝ 
PRŮVODCE 
DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKOU 
PRO ROK 2019
8460 8 

3990
45

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  Více informací o výrobcích dekorativní 
kosmetiky naleznete na www.avon.cz.  

AVON COSMETICS, SPOL. S R.O.
KAROLINSKÁ 661/4, 186 00  PRAHA 8
ČESKÁ REPUBLIKA ZÁKAZNICKÝ SERVIS: 

TEL. +420 296 396 363 FAX +420 257 089 333
KONTAKTUJTE NÁS NA NAŠICH GSM LINKÁCH, HOVOR JE ZPOPLATNĚN 

DLE TARIFU VAŠEHO OPERÁTORA:
O2: +420 602 655 007

VODAFONE: +420 777 115 417
T-MOBILE: +420 724 154 961

WWW.AVON.CZ
CZ 1 2 9 1 3 1 1

  PRŮVODCE 
DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKOU

• VÝROBKY • ODSTÍNY • TIPY EXPERTA  

201903_CE_7_0032.indd   All Pages 02/11/2018   13:09

  SEZNAM VÝROBKŮ Z PODMÍNĚNÝCH NABÍDEK, NA KTERÉ SE VZTAHUJE SLEVA 10%, 
NALEZNETE V ONLINE KANCELÁŘI V SEKCI MARKETINGOVÉ INFORMACE.   

TAŠKY 
3815 8 
Taška malá (10 ks)  
 1700  
 netto cena

3921 4
Taška střední (5 ks)  
 2300 
 netto cena

3857 0  
Taška velká (1 ks)  
 600 
 netto cena

  netto cena  

Uvedené ceny jsou netto ceny.

Nejlépe #BFF fungují spolu! 
KDYŽ JSOU NEJLEPŠÍ KAMARÁDKY SPOLU, JSOU NEPŘEKONATELNÉ. 
Každá sama o sobě je jedinečná, ale dohromady tvoří dokonalou souhru. Stejně je to i s našimi výrobky, 
které označujeme #BFF. Tato anglická zkratka znamená doslova „nejlepší přátelé navždy”.

#BFF se na Instagramu těší velké popularitě a je jím označených už téměř 55 miliónů příspěvků. 

Každá #BFF 
nabídka je 
dodávána 
s dárkovou 
taštičkou!
(18x8x24 cm)

    Cena pro zákazníky v katalogu: 55000

CENA PRO VÁS PO SLEVĚ: 35800*

ZMĚNA CEN KATALOGŮ 
(od katalogu 6/2019) 
 
1 ks           20 Kč/kus
2 – 5 ks     15 Kč/kus 
6 – 10 ks    12 Kč/kus
11 – 19 ks  9 Kč/kus 
20 – 59 ks  8 Kč/kus 
60 a více ks  6 Kč/kus 

201905_CE_19_0016.indd   All Pages 08/02/2019   12:33



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

FOCUSKAMPAŇ  5 /2019
PLATNOST:
21 .  3 .  -  10 .  4 .  2019 

  Rozkveťte jako nejmajestátnější 
květiny. Nechte se unášet 
tajemnou elegancí černé 
orchideje, smyslnými tóny 
zlaté gardénie a exotického 
hořkého pomeranče na jemném 
vanilkovém základu.  

  LUXUS 
rozkvetlý exkluzivně pro vás  

  netto cena  

  31990  

27990  

  netto cena  

  6646 4  

Sada Rare Flowers 
Night Orchid
 •   Tělové mléko Rare 

Flowers Night Orchid  
( 150   ml )

•   Rare Flowers Night 
Orchid EDP - 
minibalení  ( 10   ml )

•   Rare Flowers Night 
Orchid EDP  ( 50   ml )

 Hodnota sady:  967,00     

  Rare Flowers Night 
Orchid EDP 
 50   ml 
 Stálá cena:   699,00 
6601 9

  + 5 VZORKŮ    SÍLA

30 POMERANČŮ
V 1 BALENÍ!

MLADISTVÝ JAS DÍKY VITAMINU C
VYMAČKANÉM DO POSLEDNÍ KAPKY

  

 NOVINKA
SÉRUM S VITAMINEM C 

  Velkolepá premiéra!  6
katalog

 

CZ 0 2 3 7 0DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus výrobku a 1 kus sady.

201905_CE_19_0017.indd   All Pages 08/02/2019   08:43


